
Instrukcija pie likuma par izlozēm.

Rīkojums par alkoholu saturošu vielu
ražošanu.

Noteikumi neatmaksājamā pabalsta iz-
sniegšanai lauksaimniekiem inventāra
iegādāšanai 1930./3L b. gadā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija
pie likuma par izlozēm.

(Izdota pamatojoties uz šā likuma
10. pantu. Lik. kr. 1926. g.. 88..}

1. Par summu līdz Ls 1000,— var
atļaut tikai izlozes bez iepriekšējas ložu
pārdošanas (loterijas-allegrī).

2. Izlozes ar iepriekšēju ložu pārdošanu
var atļaut katrai organizācijai vai tās
nodaļai tikai vienreiz gadā, loterijas-al-
legrī — ne vairāk kā divreiz gadā. Sacītais
neattiecas uz Latvijas Sarkano Krustu.

3. Izlozes bez iepriekšējas ložu pārdo-
šanas, tā sauktās loterijas-allegrī, nav
atļaujamas ilgāk kā divas dienas; tās
atļaujamas tikai vietējām organizācijām.

4. Nav izsniedzamas atļaujas izložu
:sarīkošanai tirgos vai izstādēs.

5. Tirdzniecības firmu, laikrakstu re-
dakciju u. t. t. sarīkojamās visāda veida
prēmiju izsolīšanas, savienotas ar sekojošu
izlozēšanu, uzskatāmas kā izlozes likumā

par izlozēm nozīmē, kādēļ to sarīkošana,
saskaņā ar minētā likuma >2, pantu, nav
atļauta.

6. Sarīkojumi uz tā saucamās ,,lavīnas
sistēmas" pamata, kur kartiņas vai kādas
preces pircējam apsola materiālu labumu
pēc tam, kad kartiņu vai preci būs ieguvis
zināms skaits citu pircēju, uzskatāmi par
maskētām izlozēm un, saskaņā ar likumu
par izlozēm, nav atļauti.

7. Izdevumi par izložu sarīkošanu, ne-
ieskaitot izdevumus par vinnestiem, ne-
drīkst pārsniegt 20% no summas, par kādu
izlozi sarīko,

8. Iesniedzot lūgumu izlozes sarīko-
šanai, bez likumā par izlozēm 5. pantā
minētām ziņām, jāuzdod arī, kad un par
kādu summu lūguma iesniedzēja organi-
zācija tekošā un iepriekšēja gada laika
sarīkojusi izlozes, cik lozes pārdotas un
cik liels bijis atlikums atļaujā minētam
mērķim par labu.

9. Katrā izlozē jāsastāda vinnestu sa-

raksts, kurā līdz ar vinnesta numuru jā-
uzdod vinnesta nosaukums un vērtība,
kā arī vinnestu kopvērtība. Mantu izlozēs
uz attiecīgā vinnesta atzīmējams tāds pats
numurs kā sarakstā. Atsevišķa vinnesta
vērtība nav pielaižama mazāka par div-
kārtēju lozes cenu, bet ne mazāka par
vienu latu. Vinnesti bez faktiskas vērtības
(veci kalendāri, katalogi u. t. t.) nav
pielaižami.

10. Izlozei jānotiek publikas klāt-
būtnē, pie kam vismaz galvenie vinnesti,
ar vērtību ne mazāku par Ls 10,—, pie
to izvilkšanas no izlozes rata nekavējoties
jāizsauc līdz ar vinnējušo lozes numuru.

11. Izsludinot vinnestu sarakstu, līdz
ar vinnējušo ložu numuru jāuzdod ari
vinnesta vērtība, sadalot to grupās:
a) līdz Ls 10, b) Ls 10—50, c) Ls 51—100,
d) Ls 101—150 u. t. t.

12. Uz katras lozes jāiespiež izlozes
sarīkotājas organizācijas adrese, ka arī
izlozes laiks un vieta un vinnestu izsnieg-
šanas laiks (diena un stunda) un vieta.

13. Izdodot atļaujas sarīkot izlozes bez
iepriekšējas ložu pārdošanas, tā sauktās
loterijas-allegrī, nav jāprasa ložu iespiešana.
Šāda veida izlozes var sarīkot, izsniedzot
ložu pircējiem čekus, vai arī bez tiem.

14. Ja izlozi nav iespējams sarīkot
atļaujā paredzētā termiņā, tad par pār-

dotām lozēm saņemtā nauda atmaksājama

atpakaļ triju mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pēc kāda termiņa neatprasītā nauda uz-
skatāma par ziedotu izlozes sarīkotājai
organizācijai.

15.. Sarīkojot izlozes ar iepriekšēju ložu
pārdošanu, vienā izlozes ratā vai urnā
ieliekami visi ložu numuri, otrā — visi
vinnestu numuri, bet sarīkojot izlozes bez
iepriekšējas ložu pārdošanas (loterijas-
allegri) tiklab vinnestu numuri, kā ari
tukšās lozes saliekamas vienā ratā, pie
kam nav pielaižams, ka ratā ielikto satīto
zīmīšu kopskaits pārsniedz atļaujā minēto
ložu skaitu.

16. Attiecīgām policijas iestādēm pēc
izlozes sarīkošanas jāpārliecinās, vai iz-
lozes atlikums tiešām izlietots tam mērķim
par labu, kāds minēts izlozes sarīkošanas
atļaujā. Summas, kuras tūdaļ neizlieto,
uzglabājamas pie attiecīgās organizācijas
sevišķā fondā, un nav atļauts tās izlietot
citām vajadzībām.

17. Policijas darbiniekiem, kas kon-
trolē visāda veida izlozes, pēc vinnestu
saraksta, kurā atzīmēta katra atsevišķa
vinnesta vērtība, kā arī vinnestu kop-
vērtība, pēc iespējas jāpārliecinās, vai
vinnestu vērtība nav uzdota pārāk augsta
un vai vinnestu skaits nav mazāks, kā
minēts izlozes sarīkošanas atļaujā. Tāpat
arī pēc iespējas jāpārliecinās, vai vinnestu,
kā arī ložu numurus izlozes ratā vai urnā
ieliek pilnā skaitā, kā arī, vai ložu skaits
nepārsniedz atļaujā minēto skaitu, un vai
tiklab vinnestu, kā arī ložu satītie numuri
nav iezīmēti. Jāpārliecinās, vai loterijās-
allegri izsniedz vinnestus uz vietas, bet
pārējās izlozēs — atļaujā minētā laikā
un vietā.

18. Tuvākus izlozes noteikumus katrā
konkrētā izlozes gadījumā apstiprina:
priekšmetu izlozēfri — iekšlietu ministris,
naudas izlozēm rīdz'Ls 5000, — iekšlietu
ministris, bet naudas izlozēm pāri par
Ls 5000, — finanču ministris.

19. Organizācijas par izložu atļauju
tālākdošanu (Lik. p. izl. 2. p.), kā arī
vispār par likuma par izlozēm un šās
instrukcijas pārkāpšanu saucamas pie
atbildības; bez tam šādām organizācijām
nākošo divu gadu laikā nav izsniedzama
izložu sarīkošanas atļauja.

Ar šo atceltas agrāk izdotās instrukcijas
pie likuma par izlozēm, kas izsludinātas:
1) „Vald. Vēstn." 1926. g. 166. num.,
2) „VaId. Vēstn." 1928. g. 264. num.,
3) „Vald. Vēstn." 1929. g. 149. num. un
4) „VaId. Vēstn." 1929. g. 231. num.

Rīgā, 1930. g. 3. maijā.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Finanču ministris A. Petrevics.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,.Valdības
Vēstneša" 217. numurā publicēto „Pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu"— grozu savu p. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, publ. 1929. g.
,,Vald. Vēstn." 234. num. par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas nolieg-
šanu, izslēdzot no aizlieguma rajona Ma-
donas apriņķa Saikavas pagasta Leimaņu
mājas N2N2 94 un 95.

Turpmāk minētās mājās mājas alus
izgatavošanai policijas atļaujas nav va-
jadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,.,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto māju
iedzivotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā. Ne 761/762
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Apstiprinu.
1930. g. 16. maijā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
neatmaksājamā pabalsta izsnieg-
šanai lauksaimniekiem inventāra

iegādāšanai 1930./31. b. gadā.
1. Inventāra iegādāšanai saimniecībām,

kurām kritis vienīgais zirgs vai govs,
1930. '31. g. budžetā, tek. N° 449, 92.§,
15. p., atvēlēti Ls 40.000— pabalsta.

2. Pabalstus izsniedz lauksaimniekiem
dzīvā inventāra iegādāšanai gadījumos,
kad krituši vienīgais zirgs vai vienīgā
govs, un ja ar dokumentiem (pag. valžu
apliecībām) pierādīti lūdzēja apstrādā-
jamās zemes platība, kad kritis pēdējais
zirgs vai govs un kāds lūdzējam ir pārējais
saimniecības inventārs.

Piezīme: Iesniegtos lūgumus vispirms
pārbauda Latvijas izpostīto apgabalu
kongresa padome un dod par tiem
savu atsauksmi lauksaimniecības, pār-
valdei.

3. Pabalstus var piešķirt saimniecībām,
kuru zemes platība nav mazāka par
2 hektāriem.

Piezīme: Pabalstus govs iegādāšanai
var piešķirt arī saimniecībām ar zemes
platību zem 2 ha tajos gadījumos,
ja lūdzēja apgādājamo ģimenes lo-
cekļu skaitā ir mazgadīgi bērni zem
10 gadiem.

4. Pabalsta apmērs viena budžeta gadā
uz vienu saimniecību nevar pārsniegt
Ls 100,— zirga un Ls 80— govs iegādā-
šanai.

5. Ja inventārs iegādāts uz kredita,
tad parāda dzēšanai pabalstu var izsniegt
vienīgi tanī gadījumā, ja inventārs ie-
gādāts tekošā budžeta gadā.

6. Lūgumus pēc pabalsta skata cauri
pie Lauksaimniecības pārvaldes pastāvoša
kommisija, kurā ieiet pa vienam pārstāvim
no Zemkopības ministrijas, valsts kon-
troles un Latv. izpostīto apgabalu kon-
gresa padomes. Kommisijas lēmumi iz-
pildāmi tikai tad, kad Zemkopības mi-
nistris tos apstiprinājis.

7. Saskaņā ar Zemkopības ministra
apstiprinātiem kommisijas lēmumiem
Lauksaimniecības pārvalde izsniedz pie-
šķirtos pabalstus lauksaimniekiem caur
pagasta valdēm pret parakstiem, kuri
iesūtāmi lauksaimniecības pārvaldei, uz-
liekot pagastu valdēm par pienākumu
ziņot Lauksaimniecības pārvaldei to per-
sonu vārdus, kas saņemto pabalstu nav
izlietojuši noteiktam mērķim.

8. Pabalstus- saņemot lauksaimnieks
dod parakstu, ka pabalstu izlietos zirga
vai govs iegādāšanai un atmaksās to
atpakaļ valsts ienākumos līdz ar 1%
soda naudas mēnesī 6 mēnešu laikā no
pabalsta saņemšanas dienas, ja tiktu
konstatēts, ka pabalsts nav izlietots pa-
redzētai vajadzībai.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks
J. Zariņš.

Zemkopības daļas vad. v. V. Grīnens.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Lielbritānijas vicekonsuls Rīga
Eric Vincent Stokes kungs pārcelts uz
citu dienesta vietu, skaitot no 1930. g.
7. maija.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka sakarā

ar jaunā vilcienu saraksta ievešanu š. g.
,,Valdības Vēstnesī" 33. num. publicētā
rīkojumā N°60 noteiktais pasažieru ātruma
preču izdošanas laiks Rīgas pas. stacijā
grozīts, un sākot ar 19. maiju līdz turp-
mākam darbdienās izdošanas kase būs
atvērta un preces izdos 110 pīkst. 6 līdz
12, pīkst. 13 līdz 16 un no pīkst. 22 līdz 24.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Mājlopu sērgas 1
konstatētas 1930. g. aprīļa mēnesī šādās

saimniecībās:

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Rīgas apriņķi: a) Allažu pag. Muiž-

niekos, b) Sidgundas pag. Liepkalnos,
c) Plāteres pag. Liel-Sežās, d) Jumpra-
vas pag. Kļaviņās un dz) Madlienas pag.
Seglos.

2. Cēsu apr.: Cēsīs 1 punktā.
3. Madonas apr.: Gulbenē 1 punktā.
4. Valmieras apr.: a) Dauguļu pag.

1 punktā un b) Kauguru pag. Eglajos.
5. Valkas apr.: a) Jaunrozes pag.

Daukšnenos, b) Veclaicenes pag. Sprivuļos,
c) Zeltiņu pag. 1 punktā un d) Apē
1 punktā.

6. Bauskas apr.: Islices pag. 1 punktā.
7. Ilūkstes apr.: Skrundalienes pag.

Losenbergu muižā.
8. Rēzeknes apr.: a) Ozolmuižas pag.

Hoboda ciemā un b) Viļēnu pag. Viļēnu
muižas Lapsu N° 68 jaunsaimniecībā.

9. Jaunlatgales apr.: Punmales pag.
Zekeļu ciemā.

II. Influenca catarrhalis
equorum.

Tukuma apr.: a) Tukumā I punktā.
b) Milzkalnes pag. Apiņos un c) Tumes pag.
Sīļos.

Maksa par „Vaildības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 'i/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 u 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem — ,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^^^^^m^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^*'^»^E.^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 ^ļp^BpiļP^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigfmi

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Nupat iznāca un dabūjams
Neoficiāls izdevums.

Likumu kopojums par
nodokli no nekustamas mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem par procentuālām izdevumu
normām un pilsētu iedalījumu rajonos pa trīsgadīgo,
1930.—1932., pilsētu nekustamas mantas nodokļa laikmetu.
Pielikumā: Pilsētu nekustamas mantas nodokļa termiņa maksājumi.

Eksemplārs maksā:
Bez piesūtīšanas . . . Ls —,70 Valsts tipogrāfija
Ar piesūtīšanu ....,, —,95 Rīgā, pilī.



III. Kumeļu ienāši (Adenitis
equorum).

1. Valkas apr.: Smiltenes pag. Mācītāj-
muižā.

2. Jelgavas apr.: a) Zalgales pag.
Zubeņos un b) Teteles pag. Plinkšķos.

3. Tukuma apr.: a) Tukumā l punktā,
b) Tumes pag. Jaunmoku muižā, c) Smār-
des pag. Liel-Dauķēnos un d) Irlavas
pag. Liellillās un Jeskās.

4. Talsu apr.: a) Valdemārpilī 1 punktā
un b) Arlavas pag. Arlavas muižā.

5. Kuldīgas apr.: Brocēnu pag. Pū-
riņos.

6. Ilūkstes apr.: a) Skrundalienes pag.
Losenbergu muižā un b) Laucesas pag.
Loskutovkā.

7. Daugavpils apr.: a) Līksnas apg.
Vaikulaņu sādžā un h) Līvānu pag.
Kāršeniekos.

8. Rēzeknes apr.: a) Dricenu pag.
Asimovas ciemā, b) Birzgales pag. Augst-
kalnes, c) Makašenu pag. Lodus ciemā,
d) Gaigalavas pag. Jaun-Rozēs un dz) Rē-
zeknē 1 punktā.

9. Ludzas apr.: Brigu pag. Krupišu
ciemā.
IV. Ļaunais galvas karsonis(Coryza

gangraenoza bovum).
1. Rīgas apr.: a) Sējas pag. Brīv-

zemniekos, b) Jumpravas pag. Vec-Plēšās
un c) Pļaviņu pag. Mežmaļos.

2. Cēsu apr.: Taurenes pag. Ķieģel-
kalnos.

3. Madonas apr.: a) Lazdonas pag.
Celmiņos, b) Bērzaunes pag. Ozolmuižā,
c) Pērses pag. Tautoņos, d) Jaungulbenes
pag. Ušuros un dz) Dzelzavas pag.
Ieskaņos.

4. Valmieras apr.: a) Skaņkalnes pag.
Rīdeņos un b) Umurgas pag. Imantās.

5. Jelgavas apr.: Mežmuižas pag. Kal-
viņos.

6. Tukuma apr.: Milzkalnes pag. Po-
diņos.

7. Talsu apr.: a) Pastendes pag. Vec-
Remešos, b) Lubezeres pag. Vidumājās,
c) Arlavas pag. Cunces - Rijmekos un
d) Kandavas pag. Upesjāņos.

8. Liepājas apr.: a) Priekules pag.
Driviņās un b) Aizviķu pag. Anneniekos.

9. Ilūkstes apr.: a) Pilskalnes pag.
Garovajā- un b) Gārsenes pag. Butkenos.

10. Daugavpils apr.: Vārkavas pag.
Vec-Sutros.

11. Jaunlatgales apr.: Balvos 1 punkta.

V. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rigas apr.: a) Doles pag. Taurītēs.

b) Pļaviņās 1 punktā, c) Vildogas pag.
Veļķos, d) Siguldas pag. Tošās, dz) In-
čukalna pag. Lejupēs, e) Mores pag.
Kalngudreņos, f) Kastrānes pag. Straumēs,
h) Siguldā I punktā, k) Kokneses pag.
Grīvās un I) Viskaļu pag. Liellejas-Lu-
baniešos.

2. Cēsu apr.: a) Cēsīs 1 punktā,
b) Raiskuma pag. Ropažniekos, c) Jaun-
piebalgas pag. Tīrumjaunzemos un d) Tau-
renes pag. Zariņos.

3. Madonas apr.: a) Lubānas pag.
Graudumos, b) Kusas pag. Stalidzenos,
c) Meiranu pag. Apšukalnos, d) Praulienas
pag. Muižniekos, dz) Odzienas pag. Pur-
veniekos, un e) Cesvaines pag. 2 punktos.

4. Valmieras apr.: a) Rūjienā 1 punktā,
b) Limbažu pag. Talsos, c) Alojas pag.
Māliņos un Stīparos un d) Bauņu pag.
Plēpās.

5. Valkas apr.: a) Lugažu pag. Ko-
ciņos, b) Bilskas pag. Morītēs, c) Smiltenes
pag. Vidusžubēs un Sikļenos un d) Jērcēnu
pag. Krācēs.

6. Jelgavas apr.: a) Ozolnieku pag.
Cenaskrogā, b) Elejas pag. 1 punktā,
c) Aucē 1 punktā, d) Vecauces pag.
Lambukrogā un Krūmiņos, dz) Bērz-
muižas pag. Tiltiņos, e) Dobeles pag.
Latviešos, f) Zaļenieku pag. Saulītes mež-
sargos un h) Dobelē 1 punktā.

7. Tukuma apr.: a) Tukumā 1 punktā
un b) Tumes pag. Bresmās. -

8. Talsu apr.: Virbu pag. Līkumos.
9. Bauskas apr.: a) Bauskā 1 punktā,

b) Vecsaules pag. Kalnkrogā un c) Run-
dāles pag. Brūveros.

10. Ventspils apr.: a) Užavas apg.
Dzedeķos un b) Ugāles pag. Vec-Vagaros.

11. Liepājas apr.: a) Grobiņā 1 punkta,
b) Bunkas pag.. Kalniniekos un c) Aizviķu
pag. Žviedās.

12. Liepājā: 1 punktā.
13. Kuldīgas apr.: a) Kuldīgas pag.

Abelniekos un Putnu dārzā, b) Kabiles
pag. Kabiles muižā, c) Pampāļu pag.
Čubās un d) Skrundas pag. Spaļos.

14. ļēkabpils apr.: a) Sērenes pag.
Alstiķu " muižā un b) Seces pag. Kaln-
rempjos.

15. Ilūkstes apr.: a) Prodes pag. Vā-
veranos un Kaln-Preķenos, b) Rubeņu
pag. 2 punktos un c) Asares pag.
1 punktā.

16. Daugavpils apr.: a) Jāsmuižas pag.
Ceplīšos, b) Liksnas pag. Priednieku sādžā,
c) Līvānu pag. Lietavniekos un d) Līvānos
1 punktā.

17. Rēzeknes apr.: Maltas pagastā
Maltās. .

VI. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

1. Valkas apr.: Trikates pag. 2 punktos

2. Talsu apr.: Arlavas pag. Arlavas
muižā.

VII. Dilonis (Tuberculosis).

1. Talsu apr.: Arlavas pag. Popervāles
muižā.

2. Ventspils apr.: Piltenes pag. Lejiņos.

VIII. Kašķis (Scabies).
1. Rīgas apr.: Inčukalna pag. 1 punktā.
2. Valmieras apr.: Alojas pag. 1 punktā.
3. Valkas apr.: a) Trikates pag.

3 punktos un b) Jērcēnu pag. 1 punktā.
4. Talsu apr.: a) Stendes pag. 2 punktos

b) Laidzes pag. 1 punktā un c) Arlavas pag.
1 punktā.

5. Ilūkstes apr.: a) Laucesas pag.
2 punktos un b) Grīvā 1 punktā.

6. Rēzeknes apr.: Birzgales pag.
1 punktā.

Veterinārvaldes priekšn. veterinārārsts
Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 4. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Startu
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Cēsu apriņķa. Mārsnēnu
pagasta Startu muižas jaunsaimniecību
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītieminekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Startu meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā: un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadātāja v.
J. Pelsis.

Darbvedi!» Brandts.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 9. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Stā-
merienes, Litenes un Beļavas pagasta
meliorācijas sabiedrības „Lejas - Purvs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Mež-
nieku, Pelēdņu, Ķempju un citu māju
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Stāmerienes, Litenes un Beļavas pagasta
meliorācijas sabiedrībā „Lejas - Purvs",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 9. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 4. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Startu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Starta muižas

jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

* r, i-K „ Dalībniekam Mā J**** iznSksaV
3 Dalībnieka

Dalībnieka perošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
g , . , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no -"fP i e z i m e s?8. vārds un uzvārds an7?mPilim, esošo māju mērnie- zemes \ d$&g apzīmējums nrvtļ| .Jčības grāmatu piederēja dalībnieku

1
nosaukums plāniem %&stfa balsu skaitu

I __^_ Ls

1. Pēteris Dasters īpašnieks Starti F lh 3632 Mārsnēnu pagasta Startu muižas 52,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jūlijs Ķīsis ,, Ķīši F 12 4544 ,, 103 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Emma Cielene Ieguvēja — F 30 — 7n'— mas uzskatāmas par pamatu
4. Dāvā Lapiņa mantinieki īpašnieki F 3. ", ',' , "„ "

„ £_ gBRni nSCai"kā
5. Emīlija Cielene īpašniece F 29 „ „ „ „ 15 _ pie darbu pirmreizējās izve-
6. \ .. . ... _. . ... f F 28 — 19 šanas, tā arī pie izvesta
7 Manis un Romāns Cipari Ieguvēji

ļ F 27 — " ?0— darbu uzturēšanas kārtībā
8. Jānis Prāmnieks īpašnieks Prāmnieki F2 3627 "„ "", [] 2li- %$£' fSSS,lu^Sr9. Kārlis Varuls „ Ieviņi Fl,Fa 3645 „ „ „ 150— būt mazāka vai lielāka.

10. Pēteris Bujāns „ Strautnieki F 3 3628 „ „ „ „ 200 —
11. Pēteris Leimanis „ Alejas F 4 3646 ,, „ ,, ',' 187 —
12. Valsts īpašniece Valsts purvs F 36 — ,, „ ,, "

124— *
13. Kārlis Gailītis īpašnieks Dzelmes F5, Fa 4716 ,, „ " "

159—
14. Rūdolfs Bērziņš „ Kalndzelmes F 6 4717 ,, "„ " "

122—
Rīgā, 1930. gada 9. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Stāmerienas, Litenes un Beļavas pag. meliorācijas sab Leias-Purvs"jāņem dalība pie Mezmeku, Peledņu, Ķempju u. c. māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I Dalībniekam MāJ^^ Darbu

3 Dalībnieka
Dalībnieka pJederožo vaj Kādā pagastā atrodas mājas TrojSt?'

"S. vārds ii» tirvSrdc
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras Piezīmeso- vārds un uzvārds

a02lmēiurm esošo māju mernie- zemes .
5

F^-??Ķ apzīmējums
nmmiV ' čības grāmatu piederēja dalībnieku

z.
nosaukums

plāniem reģistra balsu skaitu
ļ_ Ls

1. Nikolajs Grāmatiņš īpašnieks Beļavas pagasta 7F Beļavas pagasta Naglienas muižas 71,- šinī dalībnieku sarakstā uz-
. Naglienas muižas rādītās darbu izmaksas sum-

Jēkabs Cepur.ts. . . . . . „ Ikteri 51 1498 Stāmerienes „ Stāmerienes 112— ma."skatāmas par pamatu
3. Jēkabs Sedins (Zedens) manto- " ' **» dalībnieku maksājumu no-

jūma masa Mežnieki 59 1487 .-, *
teikšanai un nokārtošanai kā

A Frlnārrls īīrīt<: ^v 'r. 3~„ l4 °' »» „ „ 435,— pie darbu pirmreizējas izve-
*? ™ r rl Aplociņi 8F 8418 Beļavas „ Naglienas 110— šanas, tā arī pie izvesto darbu
D. Eduards Leplits „ Dzidrumi 9F 8146 " nnuzturēšanas kārtībā turpmāk,
6. 1) Urzula Liepa, 2) Boriss Liepa, " " ' neņemot vērā darbu fak-

3) Harijs Liepa, 4) Anna tisko izmaksu, kura var būt

- A
A
f "ZU l°'Aizka,nS J

paŠnieki Pelēdnes 96 1419 Litenes „ Plikenes 480-
""*** ™ "^

t. Anete Ķauķis ī pašniece Pelēdnes 95 1367 " S^'_
8" Marta Udris » krupji 47 1496 Stāmerienes , ', ' Stāmerienes "uļ-

Rīgā, 1930. g. 9. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 9. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Mēdzūlas meliorācijas sabiedrībā „Lietavpurvs",
jāņem dalība pie Madonas apriņķa Mēdzūlas pagasta „Lietavpurva" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

„ ,_. , Dalībniekam Mā J>*»• iznfaksa^ēc
S Dalībnieka

Dahbn.eka piederošo vai — Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
,iļ _ . , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^Js$ž» Piezīmes

ļ
vārds un uzvārds esošo māju -ērnie zemes ^ļg™

nosaukums p
<ļ™Pg*» P edereJbabuskaitu

1. Pēteris-Burchards Liepinš . . . Dzimtīpašnieks Vaisļi 6 1408 Pāvītes pagasta Briģu muižas 29,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Bērziņš ........ „ Ķirķēni 50 386 Mēdzūlas „ Mēdzūlas „ 703,— rāditās ^^izmaksas

sum -
?> r>-i ?

ki —. i i^- i- .n ooc r-»^. mas uzskatamas par pamatu3. Pēteris Nammeks „ Ķirķeni 49 385 „ „ „ „ 572— dalībnieku maksājumu no-
4. Andža Liepiņš ,, Vaišļi 7 1422 Pāvītes pagasta Brigu muižas 108,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jēkabs Kurzemnieks „ Makaini 1371 Mēdzūlas pagasta Mēdzūlas muižas 335,— P'e darbu pirmreizējas izve-

' 6. Jēkabs Kurzemnieks „ Punēnl 46 382 „ „ „ „ 36— šanas, tā
t

a.ī P'.^i-, i. n i- ii l - r. - ^o oo/i irvo darbu uzturēšanas kartība
/. Jēkabs Bolīs Mantojuma masa Punem 48 384 „ „ ,, „ 100,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Antons Knāba Dzimtīpašnieks Ķirķēni 51 387 ,, ,, ,, ,, 260,— faktisko izmaksu, kura var
9. Jēkabs Plēģers Nekorrob. jaun- Stagarkalns Mēdzūlas pagasta Ķirķēnu māju starp- 57,— būt mazāka vai lielāka.

saimnieks gabals

Rīgā, 1930. gada 9. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Pl^rhi/Arlic RranHtc

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Cirgaļu meliorācijas sabiedrībā „Mēmupe", jāņem dalība

pie Valkas apr., Cirgaļu pag. Cirgaļu mel. sab. „Mēmupe" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

£ »«-Kr»r Darbu
r Dalībniekam Ma J u NiNs . izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piedero§o va. _ Kādā pagastā atrodas mājas nrojekta,

,g īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ;f Piezīmes
vārds un uzvārds . .. esošo māju mēmie- , zemes . daKbniekugļ apzīmējums J čības i erāmatu piederēja aanonieKii

f nosaukums „,3„;a
m i °„i?:f;" balsu skaitu

js i plāniem i reģistra

I g r u p s
1. Jānis Zariņš īpašnieks Zariņi
2. Kārlis Zariņš ,, Vidzemes
3. Aleksandrs Pipris ,, Purmaļi
4. Jānis Velmers ,, Silnieki
5. Jānis Lūsis ,, Atsalas
6. Aumeistera biškopības biedrība īpašniece Beveriņi
7. Manfrīds Fegezaks īpašnieks Loberģi
8. Pēteris Krūmiņš Ieguvējs Krūmiņi
9. Jānis Rožukalns ,, Suņsala

10. Jūlijs Bērziņš ,, Bērziņi
11. Jūlijs Zariņš Ieguvēja Nied'ras
12. Pēteris Berģis īpašnieks Kalnaroņi
13. Magnuss Briedis ,, Zīles
14. Augusts Zālīte „ Pīlādži
15. Jēkabs Ķigalis „ Vaideri
16. Pētera Pūriņa mantojuma masa Mantinieki Sautiņi
17. Augusts Briedis Ieguvējs Brieži
18. Eduārds-Rūdolfs Kauliņš īpašnieks Kalējiņi
19. Miķelis Dzenis „ Dzeņi

20. Jānis Rožkalns ,, Andžēni
21. Pēteris Goldbergs Ieguvējs Jauns.
22. Kārlis Ozoliņš īpašnieks Ozoliņi
23. Kārļa Ozola mantojuma masa Mantinieki Kalna-Otkari
24. Valkas apr. valsts zemju inspektors . . . Pilnvarotais Valsts zeme

U g r u p
1. Jānis Pulēts īpašnieks Ausmas
2. Jānis Lūsis ,, Atsalas
3. Pēters Briedis . . ,, Krogzemi
4. Magnuss Briedis ,, Zīles

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.

i.

1F 4255 Cirgaļu pagasta Loberģu muižas 553.—
2F 4784 „ „ „ „ 99,—
3F 6413 „ „ „ „ 416 —
5F 6359 „ „ ,, „ 52 —
6F 7330 „ „ „ „ 181 —
19F 7530 „ „ „ „ 23 —

25F 7111 „ „ „ ,', 89 —
38F,Fa „ „ „ „ 764,—
39F — „ „ „ „ 246 —
40F — „ „ „ „ 1716 —
41F — „ „ „ „ 1004,—
46F,Fa 4737 „ „ „ „ 19 —
47F,Fa 4738 „ „ j, „ 94 —
48F,Fa 4739 „ „ „ „ 77 —
49F 4788 „ „ „ „ 216 —
50F,Fa — „ ,,. „ „ 48,—
53F, Fa — „ ,, ,, „ 261 —
57F,Fa 7179 „ „ „ „ 1014 —
58F 4256 „ „ „ „ 531 —
59F,Fa 4740 „ „ „ „ 20,—
60F — „ „ „ „ 243 —

9 1529 „ „ „ „ 32 —
10 1531 „ „ „ „ 12 —

— — >. >> i» ?) 124o,

a.
4F 4723 Cirgaļu pagasta Loberģu muižas 301 —
6F 7330 „ „ „ „ 18 —
7F 4724 „ „ „ „ 290 —

47F,Fa 4738 „ „ „ „ 161,—
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai pie
pirmreizējās darbu izvešanas.
Turpmāk pie -izvesto darbu
kārtībā uzturēšanas izdevumi
sadalāmi proporcionāli grāvju
garumam katras saimniecības
robežās, atskaitot pārrakumus
un notekas.

N

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 9. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniķa J. Bola sastādīto un Mēdzū-
las meliorācijas sabiedrības ,,Lietavpurvs ''
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Madonas
apriņķa Mēdzūlas pagasta ,,Lietavpurvs "
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Mēdzūlas meliorācijas sabiedrībā „Lietav-
purvs", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 7. aprī|a lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Cirgaļu
meliorācijas sabiedrības ,,Mēmupe" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Cirgaļu
meliorācijas sabiedrības ,,Mēmupe" novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties

Cirgaļu meliorācijas sabiedrībā ,,Mēmupe ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 14. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. novembra lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1926. gada
18. septembra 209. numurā iespiesto sludinājumu
par Jāņa Miķeļa (Michaila) d. Mruza arī
Moroza meklēšanu, jo minētais Jānis Mruzs, arī
Morozs, ir miris.

Daugavpilī, 1930. g. 17. maijā.
Priekšsēdētāja vietā R. Blumentāls.

Sekretārs J. Vanags.

Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis
atsauc 1929. g. 29. novembrī „Valdības Vēst-
neša" 271. numurā ievietoto sludinājumu par
Annas Antona m. Stepanovas meklēšanu,
jo viņa ir atrasta. *

Liepājā, 1930. g. 17. maijā.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Karlines Jura m. Meijers meklē-
šanu, kura ievietota „Vald. Vēstn." 1929. g.
211. numurā.

Liepājā, 1930. g. 17. maijā. N° 9.

Miertiesnesis T. V e gn e r s.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. maijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

5

li
Slimības nosaukums e=»s.

co

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 12
Paratvphus Paratifs .... 5
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . I
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 30
Scarlatina Šarlaks 30
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 5
Diphter. vēra Difterits .... 7
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 5
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 29
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 5
Trachoma Trachoms ... 11
Scorbutus Skorbuts.... I
Influenca ....... Influenča ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . I
Tetanus Sastinguma krampji —

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 19. maijā, pulk-

sten 8 vakarā tautas izrādē A. Ozoliņ-Krauzes
„Katrina". — Otrdien, 20. maijā, pulksten 8
vakarā tautas izrādē A. Brigaderes komēdija
,,Kad sievas spēkojas". — Trešdien,
21. maijā, pulksten 8 vakarā Irmas Bračs drāma
,,V e 1 n i" A. Mierlauka režijā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 19. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,90—100,65
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139 40
100 Norvēģijas kronu 138,35— 139J05
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos'ovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,90—208,95
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 64—72

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcp.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1913.g. 6.augustā Rīgā mir.Jāņa-
Eduārda Anža d. Upena ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4352

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

3486 Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 29. janvārī Kalsnavas
,,Lāčos ,' mirušā Pētera Jēkaba
dēla Cīruļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 4483

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

3488 Sekretāra v. P. Birkens.

> i

GTtcsu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. aprīlī, izklausījusi lietu par

aizgādnības iecelšanu bezvēsts
prombūtnē esošās Zelmas Ru-
steiks mantai, nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esošās Zelmas-
Līzes-Vilhelmines Jēkaba meitas
Rusteiks atstāto mantu iecelt
aizgādnību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai
3256z L. N°3394 '30. g. 11. g.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 .p. pamata,
uz Jānā Andreja d. Lācīša lū-
gumu uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
29. aprīlī publicēto 1930. g.
17. martā Saikavas pagastā
mirušā Pētera Andreja d. Gailīša,
1930.g. 13. februārī mājas kārtībā

taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Andreja
cl. Gailīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
Riēfisiu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma Iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
L. JVs 4368 3458

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 11. jūnijā Rīgā
mir. Kristapa Anša d. Kleinberga
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
L. JVs 3868 3459

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g.20. martā Rīgā mir. Kārļa
Jēkaba d. Pikura (Pikkura) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4514

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3460 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 13. oktobrī Rīgā
mir. Jāņa Sīmaņa d.'Baloža ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Na 4466

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3463 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 28. februārī Viļķenes
pae. mir. Jēkaba Hochberga ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikorrlisāriem .kredi
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs4488

Rīgā. 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3464 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p.pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 6. februārī Raunas .pag.
mirušās Zelmas-Antonijas Jāņa
meitas Ozols, dzimusi Plosa,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3461 L. JVo4468

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. d. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 12. martā Rīgas
Jūrmalā, Majoros mir. Katrīnas
Anša meitas Liekmanis, ai. Liek-
niņš, dzim. Reimanis, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4551

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3462 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 14. novembrī Rīgas
Jūrmalā, Dubultos, mirušā Kas-
para Dumpa (Dumpes) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
L. JVs 3037 3465

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 28. martā Rīgā mirušās
Trīnes Jāņa m. Timermanis,
dz. Vīndedzis, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 452Ē

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3466 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 16. maijā ' Rīgā
mirušā Pētera Pētera d. Zariņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
L. JV2 4554. 3467

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alfrēda
Gredzena pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
29. apr. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Alfrēds Gredzens pa-
rādu pēc mant. daļas par 500 rbļ.,
apstiprinātas 1902. g. 2. sept.
ar JVo 355 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Pedeles muižas Lejas-
Smērtas JVo 14 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVo 230 par labu
Ievai Pencis, dzim. Bērzītis, —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 10,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītu mantojumu daļu. pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
JVo 4411. 3492b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 31. maijā Dzelzavas
pag. mirušā Pētera Jēkaba d-
Biezais ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L.4492

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3468 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 13. novembrī ' Drabežu
pag. mir. Mārča Mārča d. Vācmūr-
nieka (Izaka) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
L. JVs 4453. 3469

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1914. g. 26. jūnijā Laun-
kalnes pagastā mirušās Kristīnes
Jēkaba meitas Bērziņš, dzim.
Vilciņš, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
L. JV9 4510 3470

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. martā Rīgā mirušā
Nikolaja Jēkaba dēla Mežiņa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4530

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3471 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 31. martā Iršu pagastā
mirušā Johaņa-Gustava Johanad.
Hermaņa (Hermann) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4115

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3472 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 15. martā Rīgā mirušā
Kārļa-Arnolda-Juliusa Ģirta dēla
Liguta ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4526

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3630 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 25. jūnijā Lielvārdes
pagastā mirušā Kārļa Miķeļa d.
Kaurata ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas. L. JVs 4455

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3473 Sekretāra v. P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1913. g. 22. augustā Lubānas
pag. mir. Rūdolfa Andreja d. Pliča
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3474 L. JVs 1158

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 4. martā Rīgā mir.
Mārtiņa-Vilhelma-Richarda Vil-
helma d. Lingariusa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt sīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3475 L. JVa 4523

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 17. nov. Bilskas
pagastā mirušā Pētera Pētera d.
Rubeņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā, mantniekiem,lēgātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4505

Rīgā, 1930. g 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3478 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 27. dec. Rīgā mirušā
Ludviga Jāņa dēla Krurria-
Krūmiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4501

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

3479 Sekretāra v. P: Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 9. februāri Rīgā mirušās
Katrīnes Mārtiņa m. Jākobsons
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas sava* tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4467

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3483 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1926. g. 24. sept.
Liepkalnes pag, mir. Jēkaba
Pētera d. Bērziņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā. 4387b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. augustā Alojas
pagastā mirušā Kārļa Liba
dēla Karlsberga ir atklāts man-
tojums un . uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
L. JVs 4488. 3477

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g.20. martā Nicā (Francijā)
mir. Alvīnesjāzepa m.Laurenčičs,
dzimusi Tambellini, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 1530

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3480 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 14. marta Skultes
pagastā mirušās Kristīnes Beņ-

ķis, dzim. Šķiņķis, ir atklāts
mantojums. un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4456

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3481 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 30. jūnijā ' Maskavā
mirušās Eddas Indriķa meitas
Špīs, dzim. Jansons, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs4445

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

3482 sekretāra v P Rirtpnc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. pavasarī Vitebskas gub.,
Drisas apr., Podozerjas m. mir.
Mārtiņa Andreja d. Blau ir atklāts
mantojums un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 1714

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3484 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 11. maijā Rīgā mirušā
Jāņa - Mārtiņa Štraucha ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4454

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3485 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 18. aug.
Rozēnu pag. mir. Kārļa Juhana d.
Sāna testamentu. 4388b

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ! ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 9. decembrī Cēsīs
mirušā Kārļa Pētera dēla
Tomsona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3487 L. JVs446»

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa I

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 26. augustā Lēdurgas
pagastā mirušā Teņa Ceriņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā:
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3489 L. JVs4481

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 31. janvārī Ļaudonas
pag. mir. Jēkaba Andreja d. Bēr-
ziņa ir atklāts mantojums un
uzaicina kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii; t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai .
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4444

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

3490 Sekretāra v. P. Birkens.
;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 21. maijā Tūjas pag. mir.
Pētera Vernera ir atklāts, manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4528

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidriers.

3491 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 13. aug-
Rozēnu pag. mir. Pētera Jēkaba
dēla Krastina testamentu. 4389b

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Matildes Apsāns, dzim. Skaliņš
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli Apsānu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.
434442 L. JVs 1173

Rīgā, 1930. g. 6. maijā".
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

3422z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079.p. un Priv. lik. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1924. g. 9. martā mirušās
Nesses Kreicbergers un Mozus
Kreicbergera savstarpējā no-
tariālā kārtībā 1924. g. 14. febr.
pie Ventspils notāra Suleka-
Freimaņa sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas .,Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3436v L. JVs 1940'30.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu uzaicina 1929. g. 16. okt.
Klosteres pagastā mirušā Jāņa
Jāņa d. Gruntmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par , zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 717m. 30.

Liepājā, 1930. g. '6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3388z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Saldus krāj-
aizdevu sabiedrības lūgumu
1930. g. 14. aprīlī nolēma: atzīt
par iznīcinātām šādas nozaudētas
obligācijas: 1) nostiprinātas uz
Saldus neukstamu mantu ar
zemes grāmatu JVs 34 — 1902. g.
31. janvārī 2000 rbļ. lielumā
uz Saldus krāj-aizdevu kases
vārdu un 2) nostiprināta uz to
pašu nekustamo īpašumu 1912. g.
5. martā 4000 rbļ. lielumā uz
Ivana Mārtiņa d. Apiņa vārdu,
blanko cedēta. Piešķirt lūdzējai
tiesību lūgt zemes grāmatu no-
daļu minēto obligāciju vietā viņu
norakstus ar oriģināldokumentu
spēku un nozīmi. JVs89 30.

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
3401o Sekretāra v. E. Rolavs

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Pommera lūgumu un savu 1930. g
29. apr. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Pēteris Pommers pa-
rādu pēc obligācijas par 1400 rbļ.
apstiprinātas 1879. g. 18. aprīlī
ar JVs 36 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Launkalna muižas
Vec-Kažoku mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 311, izdotas no
Mārča Pommera par labu Kārlim
fon Zengbušam, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 47,84.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
JVs 3986. 3493b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Pillanders lūgumu un savu 1930. g
29. apr. lēmumu paziņo, ka
parādniece Anna Pillanders pa-
rādu pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstiprinātas 1893. g. 22. martā
ar JVs 203 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Kalna muižas ,,Kapu
JVs 77" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 232, izdotas no Pētera
Andreja d. Pillandera par labu
Pēterim Reiņa d. Bīseniekam, —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 20,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
JVs 3667. 3494b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 29. apr. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Johans-Eduārds
Bērziņš parādu pēc obligācijas
par 880 rbļ., apstiprinātas 1875.g.
18. dec. ar JVs2281 uz nekustamo

īpašumu Valmieras apr. Duntes
muižas zemnieku zemes ,,Kalna-
Pūces" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 2155, izdotas no Pētera
Bērziņa, par labu Vilhelmam
grafam Duntenam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, — ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdē]
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
JVs 4372. 3496b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 11. aprīlī
Ogrē mir.Jāna Andža d. Spalviņa
testamentu. ' 4390b *

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1913. g. 9. martā
Lēdurgas draudzē mir. Jūlija
Jāna d. Šulca testamentu. 4391b

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1922. g. 13. aug.
Liepkalnes pag. mir. Pētera
Brenča d. Saliņa testamentu.

Rīgā, 1930. ģ. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4393b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Viesa pilnv. zv. adv. J Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 29. apr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Viesis parādu pēc obli-
gācijām par 1200 un 3500 rbļ.,
apstiprinātām: I — 1912. g.
30. apr. ar JVs 605 un II —
1912. g. 30. apr. ar JVs 606 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižas ,,Liel-
Bricu JVs 90" mājām ar zemes
grām. reģ. JVs 3833, izdotām
no Jāņa Pētera d. Viesa pat
labu Andrejam Kārļa d. Jaun-
tirānam, kas cedētas uzrādītājam,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 100.27.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
JVs 4374. '3495b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas. 3. civīlnodaļa.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 3. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
18. apr. Dzērbenes pag. mir. Edes
Ādama m. Mežinš, dzim. Buli,
testamentu. 4392b

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Annas Misjunas, dzim. Statulevičs
lūgumu viņas prasības lietā pret
Vladislavu 'Misjunas par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītāj. nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības ar pielik.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.
JVs 434439 L. JVs 1229

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

3419z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Oskara Eglītes lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Olgu Eglīte, dzim.
Vilit, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski 434440 L. Ne 1167 30.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

3420z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298..
301., 309., 311. p. pamata, uz
Lienes Kauliņš, dzim. Āboltiņš
lūgumu viņas prasības lietā pret
Augustu Kauliņš par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti ne
iesūdzības ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski
434441 L. JVo 941

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts

342Iz Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Elizabetes Grinfelds, dzim. Jan-
bergs lūgumu viņas prasības
lietā pret Kirilu Grinfeldu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā, no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.
434'43 L. JVs 1178

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

3423z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Kārļa Pakalna lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Jevgeņiju Pa-
kalns, dzim. Roldugins, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nas zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. 434445 L. JVs 1233

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

3425? Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
26. martā Marijas Cvetkovas,
dzim. Aglamazovs, prasības lietā
pret Vladimiru Cvetkovu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1918. g. 8. jūnijā Krievijā,
Bachmutā, Blagoveščenskas pa-
reizticīgo draudzē, starp prasī-
tāju Mariju Cvetkovu, dzimušu
Aglamazovs, un atbildētāju Vla-
dimiru Cvetkovu, dodot prasītājai
tiesību iestāties jaunā laulībā jau
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
JVo 434446 L. JVs 654

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

342fiz Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jāņa Rijnieka lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Minnu Rijnieks,
dzim. Rennerts, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. 434447 L. JVs 1231

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētaja b. Eglīts.

3427z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
19. februārī Annas Veski arī
Vest, dzim. Strazdiņš, prasības
lietā pret Kārli Veski, arī Vest,
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1927. g. 9. janvārī Smilte-
nes draudzes baznīcā starp Kārli
Veski (Vest) un Annu Veski, ar
Vest, dzim. Strazdiņš, neatkarīgi
no prāvnieku vainas, , piešķirot
prasītājai viņas pirmslaulības
uzvārdu ,.Strazdiņš" un piedzenot
no atbildētāja par labu prasītājai
tiesāšanās izdevumus trīsdesmit
trīs (33) latus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
JVs 434448 L. JVs 553

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

3428z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
27. martā mirušā Jāņa Krista d.
Ziemeļa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. JVs346 30.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

3437v Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
9. decembrī mirušā Jāņa Jura d.
Vītola atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3438b L. JVs 1696/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1926. g. 11. jūlijā mirušā
Miķeļa Miķeļa d. Lejnieka 1926. g.
13. jūnijā Šibdeļos mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
nosludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3439o L. JVs 147/30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
10. oktobrī.mirušās Annas Stādes,
dzim. Zilberts, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai. tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3440o L. JVs 1700 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavai apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
10. novembrī mirušās Annas-
Madalenas Jāņa m. Cīrulis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. maijā.
3441o L. JVs 2117'30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
2. novembrī mirušās Rozālijas
Jodakas, dzim. Bandžo, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. 5. maijā.
3442o L. JVs 1670 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Antonijai
Lukevics, dzim. Starosts, piede-
rošā nekustamā īpašuma Jelga-
vas pilsētas imobiļa V hip. iec.
ar zemes grām. JVs 163 korrobo-
rētas aktis: 1) pirkšanas-pārdo-
šanas līgums par 1015 kr. rbļ
lielas pirkšanas summas atlikumu
par labu Vilhelminei un Fridri-
cham Burkeviciem, korrob. 1901
gada 24. oktobrī ar JVs 1110

2) obligācija par 5000 c. rbļ.,
izdota 1906. g. 13. oktobrī ar
Jāņa Jāņa d. Heistera vārdu,
blanko cedēta un korrob. 1906. g.
14. oktobrī ar JVo 3976, pēc kuras
saskaņā ar 191 l.g. 9. februārī ar
JVs 448 korroboreto uzrakstu jā-
maksā 1000 c. rbļ.; 3) obligācija
par 700 c. rbļ., izdota 1901. g.
24. oktobrī ar Zanno Miķel-
sona v., korroborētu 1901. g.
24. oktobrī JVs 1112 un blanko
cedēta un 4) obligācija par
2000 c. rbļ., izdota 1903. g.
22. decembrī ar Jāņa Jāņa d.
Heistera vārdu, korrob. 1903. g.
23. decembrī ar JVs 1270 un
blanko cedēta, — ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ..Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par samak-
sātām un lūdzējai Antonijai Lu-
kevics atvēlēs prasīt hipetēku
dzēšanu zemes grāmatās.
3444z L. JVs 1330 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēdētāja v. K! Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Mārtiņa d.
Gulbim piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Liel-Iecavas
muižas ,,Liel-Sliņķu" mājām ar
zemes grām. JVs 2828 korroborēta
akts: dalīšanas līgums noslēgts
1912. g. 19. maijā starp Lību,
Andreju un Kārli Gulbjiem un
Emiliju Ceplīt, dzim. Gulbe,
korroborēts 1912. ģ. 24. maijā ar
JVs 1429 un noder kā prasījuma
dokuments par 1800 c. rbļ. par
labu Lībai Gulbis — ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam Kārlim Gulbim atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1336/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 6. maijā.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
3443z Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu uzaicina 1929. g.26.maijā
Liepājā mirušā Alfonsa Kajetana
dēla Bitovta mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam ir
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, vai kuras vē-
lētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 701 m./30.

Liepājā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

338fiz Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 7. de-
cembrī Kuldīgā mirušā Jāņa
Krista d. Blūmtāla mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs' par zaudētām uz vi-
siem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. JVs 688m./30,

Liepājā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

3387z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Rūdolfa - Au-
gusta un Magdas-Matildes Jan-
ševsku lūgumu, š. g. 28. aprīlī
nolēma: izsludināt, ka Rūdolfs-
Augusts Didricha d. Janševskis
un Magda-Matilde Kriša m.
Janševskis, dzim. Bergs, noslēguši
1930. g. 9. aprīlī pie Liepājas
notāra Ž. Kaupiņa, ar reģ.
JVs 4830, laulības līgumu.

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
3391o JVs 533 30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča-Ādolfa un
Sofijas-Augustes Gaiļu lūgumu,
š. g. 28. aprīlī nolēma: izsludināt,
ka Fricis-Ādolfs Dāvida d. Gailis
un Sofija-Auguste Jāņa m. Gailis,
dzim. Cāzers, ncsīēguši 1930. g.
3. aprīlī pie Liepājas notāra
Ž. Kaupiņa ar reģ. Ns 4606
laulības līgumu. JVs 512 30.

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
3392o Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 5. sep-
tembrī Liepājā mirušās Līzes
Miķeļa m. Sticers mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kura?
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām ua
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 634m.'30.

Liepājā, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

3389z Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz savu š. g.
5. maija lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Miķeli
Anša dēlu Zīvertu gada laikā,
skaitot no sluidnājuma iespieša-
nas dienas, ierasties tiesā, vai
paziņot, ka viņš vēl i ir dzīvs.
Uzaicina arī citas personas,, kam
ir ziņas par Miķeļa Zīverta
dzīves vietu, vai kas zin, ka
Miķelis Zīverts ir miris, paziņot
to tiesā. Aizrāda, ka pēc minētā
termiņa izbeigšanās, ja tiesai
nebūs ienākušas noteiktas ziņas
par to, ka Miķelis Zīverts ir
dzīvs, viņu atzīspar mirušu!

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
3390o JVs 529/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Līzes Eismonts
lūgumu un savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Pēteri Eismontu
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viņš vēl
ir dzīvs. Uzaicina arī citas
personas, kam ir ziņas par
Pētera Eismonta dzīves vietu,
vai kuras zin, ka Pēteris Eismonts
ir miris, paziņot to tiesai. Aiz-
rāda ka pēč minētā termiņa
izbeigšanās, ja tiesai nebūs ienā-
kušas noteiktas ziņas par to,
ka Pēteris Eismonts ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
3395o ' JVs 504/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Roalvs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Līzes Kaupelis
lūgumu un savu š. g. 5. maija
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Jāni Andreja d.
Ķaupis-Kaupeli gada laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā, vai paziņo! ,
ka viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina
arī citas personas, kam ir ziņas
par Jāņa Ķaupis-Ķaupeļa dzīves
vietu, vai kas zin, ka Jānis
Ķaupis-Ķaupelis ir miris, paziņot
to tiesai. Aizrāda, ka pēc minētā
termina izbeibgšanās, ja tiesai
nebūs ' ienākušas noteiktas ziņas
par to, ka Jānis Ķaupis-Ķaupelis
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā. 1930. g. 7. maijā.
3397 o ' JVs 537/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
I. apr. pavēli JVs 311488 par
Ls 200,10 ar ",, un izdevumu
piedzīšanu no Marijas Biders
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Marijas Mārtiņa m. Biders ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Liepupes draudzē
ar zemes grām. reģ. JVs 2446,
sastāv no Blomes muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Jaun-
kalnu" mājām;

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. maijā.
4380b Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Liepājas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Luizes Gold-
šteins lūgumu un savu š. g.
28. aprīļa lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Kristu
Goldšteinu gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina arī
citas personas, kam ir ziņas par
Krista Goldšteina dzīves vietu,
vai kas zin, ka Krists Goldšteins
rr miris, paziņot to tiesai. Aiz-
rāda, ka pēc minētā termiņa
izbeigšanās, ja tiesai nebūs ienā-
kušas noteiktas ziņas par to,
ka Krists Goldšteins ir dzīvs.
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Indriķa un Lize-
tes Švēde lūgumu, š. g. 28. aprīlī
nolēma: izsludināt, ka Indriķis
Kristapa d. Švēde un Lizete
Jāņa m. Švēde (abi Švedis),
dzim. Štolcers, noslēguši 1930. g.
7. aprīlī pie Liepājas notāra
Ž. Kaupiņa ar reģ. JVs 4748
laulības līgumu. JVs 511 30.

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
3393o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Margrietas Mei-
stars lūgumu un savu š. g.
5. maija lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Jāni
Meistaru gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Uzaicina arī
citas personas, kam ir ziņas par
Jāņa Meistara dzīves vietu, vai
kas zin, ka Jānis Meistars ir
miris, paziņot to tiesai. Aizrāda,
ka pēc minētā termiņa izbeigša-
nās, ja tiesai , nebūs ienākušas
noteiktas ziņas par to. ka Jānis
Meistars ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu. JVs 544/30.

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
3394o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zaņa un Emīlijas
Lukevicu lūgumu, s. g. 28. aprīlī
nolēma: izsludināt, ka Žanis
Ernesta d. Lukevics un Emīlija
Ernesta m. Lukevics, dzim. Bor-
manis, noslēguši 1930. g. 9. aprīlī
pie Liepājas notāra Ž. Kaupiņa,
ar reģ. JVs 4846, laulības līgumu.

Liepājā, 1930. g. 7. maijā.
3398o JVs 534/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. janvārī mirušā Mārtiņa An-
dreja d. Šmita 1929. g. 26. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 15. oktobra
lēmumu apstiprināts.
3451 z Lieta JVs 3015/29.

Daugavpilī, 1930. g. 5. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. M. Kaneps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
Annas Ādama m. Mogučijs pra-
sības lietā pret Kirilujemel 'jana d.
Mogučiju par laulības šķiršanu,
uzaicina Kirilu Jemeljana d.
Mogučiju, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs 1249P/30.

Daugavpilī, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3445z Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. i4. jan-
vārī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Anna Lebedeva atzīta
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Daugavpils pils.
bāriņu tiesai iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Annu Ļebe-
devu viņas tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.
3446z L. JVs 2156 a, 30

Daugavpilī, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
3. janvārī mirušā Antona Astaf-
jeva 1927. g. 14. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 20. janvāra lēmumu ap-
stiprināts. L. JVs 1342a 30. a.

Daugavpilī, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3447z Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar paziņo vispārībai, ka 1929. g.
I. janvārī mirušā Ignata Jēkaba
dēla Samuševa 1928. g. 3; maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 10. janv.
lēmumu apstiprināts.
3448z L. JVs 1143a 30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
14. decembrī mirušā Pētera Mār-
tiņa d. Liniņa 1925. g. 16. jūlijā
sastādītais n'ot. testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 13. marta
lēmumu ' apstiprināts.
3449z L. JVs 1207 a 29. g.

Daugavpilī, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo, ka vispārībai, ka 1927. g.
2. jūnijā mirušā Osipa (Jezupa)
Konstantīna d. Ķondratjeva 1927.
gada 2. maijā sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1928.g.27.februāra lēmumu
apstiprināts. L. JVs 863a/28. g.

Daugavpilī, 1930. g. 6. maijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

3450z Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 30. aprīļa lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
18. janvārī mirušās Izabellas
(Zabaļas) Mateuša (Mateiša) m.
Potašs (Patašs) ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag. Līdumnieku sādžā
un sastāv no >/ideālas daļas
viensētas JVs 6, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sarkarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
3454z JVs 455/30.

Kārsavā, 1930. g. 5. maijā.
Miertiesnesis ļ. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. I. d, 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
6. maija lēmumu, paziņo, ka pēc
1930. g. 5. janvārī mirušā Mat-
veja Fedora d. Sergejeva Kapiņu
pagastā Gorodok ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 331 Iz

Krāslavā, 1930. g. 6. maijā.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 24. janvārī mirušā
Florijana Ādama d. Klišana ir
atstāts mantojums, kas atrodas
Kaunatu pag. Mozgu sādžas
viens. JVs 7, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar viņu ir kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Civillieta JVs 623.

Rēzeknē, 1930. g. 6. maijā.
3404z Miertiesnesis J. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 6. maija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
14. maijā mirušās Zuzanas Lov-
čincvskis ir atstāts mantojums,
kas atrodas Kaunatu pag. Joze-
fovo folvarkā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar viņu ir kā-
das tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šās tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".
3405z Civillieta JVs 619

Rēzeknē, 1930. g. 6. maijā.
Miertiesnesis |. Norvels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 6. maija lēmumu un
Civīllik. proc. lik. 1401. un 1402.p.
un Civīllik. 10. sēj. I. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g.
16. aprīlī mirušā Jāņa Rītiņa ir
atstāts mantojums, kas atrodas
Sakstiga 'las pag. Subinaites sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības sešu
mēnešu laikā pēc piekritības.
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
3406z Civillieta JVo 620

Rēzeknē, 1930. g. 6. maijā.
Miertiesnesis I. Norvels

Preiļu iec. miertiesnesis,Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik,
1401. p. uzaicina 1916. g. 22. jū-
lijā mir. Donata Eiduka mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto ne
nelaiķa Vārnovas pag. Jēzupovas
folv. ' kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī'"

Preiļos, 1930. g. 5. maijā.
3678x ' L. JVs616

Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. uzaicina 1924. g. 11. de-
cembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Gavara mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no nelaiķa Vārnavas pag. Kalvu
sādžā un Dzervanišku s. zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Gaisiņ-
kalns" , augšminētam mierties-
nesim, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.". L. JVs 621.

Preiļos, 1930. g. 7. maijā.
3679o Miertiesnesis J. Berķis.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
7. maija lēmumu un Ernesta
Straumiņa, Marijas Kaspars un
Atta Straumiņa lūgumu, pama-
todamies uz Civ. proc. lik. 2011.,
2012. un 2019. p. uzaicina
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz 1918. g.
14. novembrī Vaiņodes pagasta
Straumiņu mājās mirušās Jūles
Straumiņš atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu,
pieteikt tādas miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstn.", pie kam tiek aizrādīts,
ka noteiktā laikā nepieteiktās
tiesības un prasības tiks atzītas
par zaudētām un visiem laikiem.

Priekulē, 1930. g. 7. maijā.
3403o Miertiesnesis E. Bērziņš.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1929. g. mirušās Lavīzes
Friča m. Jaunupe mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots miertiesne-
sim laikā, tiks atzītas-par zau-
dētām. 3402z

Ventspilī, 1930. g. 7. maiiā.
JVs 333c/30.

Miertiesnesis R. Zemols.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesn.
uzaicina 1918. g. 7. novembrī mir.
Anša Andreja d. Krūkena mant-
niekus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tās miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdibasVēst-
nesī" .

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1930. g. 6. maijā.
3279z Civ. 1. JV2 389/30. g.

Miertiesnesis A. Cīrulis.
Ventspils apr. 2. iec. miertiesn.

uzaicina 1899. g. 12. maijā mir.
Andreja Apfelbauma mantniekus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Tiesīnbas un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.
3280z Civ. 1. JVs 388/30. g.

Ventspilī, 1930. g. 6. maijā.
Miertiesnesis A. Cīrulis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Grēcinieku ielā JVs 20, pārdos
otrā izsolē Jakoba Švarca ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un rakstāmmašīnas un
novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apska .tīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā. 4397b
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā JVs 9/11 otros
torgos pārdos Zalmaņa Finkel-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no mazgājamā zīda 172 metri
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā. 4398b
Tiesu izp. O. Štellm achers.

Rīgas apgabaltiesa; 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Kaļlēki ielā JVs 9 11, pārdos
Kristapa Manovska kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 790,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā. 4400b
Tiesu iz. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Preču stacijā lauk. JVs 68, pārdos
Jūliusa Apinis kustamo mantu,
sastāvošu no 6 kubikasīm bērza
malkas, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā. 4399b
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabait. 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bauskas ielā JVs 31, Broņislava
Sokoļņikova lietā pārdos Lizetes
Peciņš kustamu mantu, sastāvošu
no klavierēm un mēbelēm tin
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. aprīlī.

4474 Tiesu izp. ļ. Zirģels.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Bauskas ielā JVs 68, fabrikā,
Ernsta Steina lietā pārdos akc.
sab. „Darma" kustamu mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda un
rakstāmmašīnas un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.
4478 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabait. 6. '.ec. liesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā; pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Apšu ielā JVs 3, fabrikā, akc.
sab. ,,G. Šenfeldt" lietā pārdos
Rīgas zīda rūpniecības a/s-bas
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmgaldiem un cita un no-
vērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
4475 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Apšu ielā JVs 3, fabrikā,
U. Pomtc un Co. A./G. Chemnicā
lietā pārdos Rīgas zīdu rūpnie-
cības a/s-bas kustamu mantu,
sastāvošu no mašīnām un mē-
belēm un novērtētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
4476 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. maijā, pīkst. 12 dienā. Rīgā,
Apšu ielā JVs 3, fabrikā, Le'?era
Orkina lietā pārdos A/s „Rīgas
zīda rūpniecība" kustamu mantu,
sastāvošu no zīda aužamām
stellēm un novērtētu par Ls 847.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
4477 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
Liec. tiesu izpildītāja sludinājumā
š. g. „V. V." 107. numurā par
Marijas Nietc kustamu mantas
pārdošanu ieviesusies kļūda,
iespiests: 1930. g. 22. maijāļ
pīkst. 11,30 dienā, kas nepareizi,
vajaga būt: 1930. g. 22. maijā,
pīkst. '/22 dienā u. t. t. 3970

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Finanču ministrijas, Rīgas
Biržas bankas un Baltijas kok-
vilnas vērptuves un austuves
prasībās pret Pēteri-Jūliju Rozīti
par Ls 16.300,-- ar % un izdev.
1930. g. 21. augustā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Pētera-Jūlija Rozīša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Lēdurgas draudzē,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2944,
un sastāv no Ganītes, mājām
aptverošām 74,44 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 19.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 19.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kar, pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4401b Tiesu izp. E. Lieniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs,kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Jan van ' der Hoevena
un Simona Gruško pras. pret
Heinrichu Gronholmu par
Ls 10.160,— ar % un izdev.,
1S30. g. 21. augustā, nīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otros publiskos
torgos pārdos Heinricha Gron-
hclma nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Majoros, Jomas ielā JVs 26, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 353, un
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala JVs 370F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 90.000,—:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 110.000

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4402b Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Jan van der Hoevena,
Simona Gruško un Andreja Zirņa
prasībās pret Heinrichu Gron-
holmu par Ls 10 963,90 ar %
un izdev., 1930. g. 21. augustā,
jplkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē otros pu-
bliskos torgos pārdos Heinricha
Gronholma nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Majoros, Jūras ieiāJVs 36, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 352, un
sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala JVs. l59F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 50 000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 40000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4403b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
25. marta pavēli JVs 40237 par
Ls 103,58 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Pētera Lapiņa
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pār-
dos Pētera Jāņa d. Lapiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Tūjas pag., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6137,
un sastāv no Metagas muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Vanadziņi JVs 4F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums'apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. maijā.
4379b Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
1. apr. pavēli JVs 311490 par
Ls 362,50 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Mārtiņa Vikmaņa
par labu Valsts zemes bankai,
1930. g. 31. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Mārtiņa Jāņa d. Vikmaņa ne-
kustamo īpašumu kas atrodas
Valmieras apr., Liepupes draudzē
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2153,
un sastāv no Duntes muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Liel-
Pide" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2800,— un
1000 kr. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanaš summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā. ,

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3, civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 10. maijā.
4381b Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu Izpildītājs, kura
kanceleja atradās Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 126,57 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteik.,
1930. g. 26. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Matrenas
Sergeja m., Foka, Ivana, Jakova,
Marijas, Anfisas un Teklas De-
nisa b.b. Timofejevu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Leščinskas
s. v. JVs 12 ar zemes grāmatu
reģistra JVs 13945 un sastāv no
2 zemes gabaliem 8,866 ha
kopplatībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 850;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepialiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalties.
1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. maijā. ' 4334o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Saikavas pag. valde, Madonas
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasiser. MTJVsOl 1167
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
25. nov. ar ļāna Seržanta vārdu.



'Cftu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz lik. par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekustamo
mantu, (Lik. krāj. 1925. g.
III un 1926. g. 35.) paziņo: ka:
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Liepnas pagasta valdes tel-
pās 1930. g. 15.' jūlijā, pīkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Otto un Roberta Matīsa d.d.
Kalvāriju tiesības uz Jaunlatgales
apriņķa Liepnas pag. Viļakas
muižas jaunsaimnecībām Ms 823
un 824F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(skat Zemes Ierīcības Vēstnesi
JVs 150. Iap. p. 3 , kārtas JVs59497

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes .kopplatībā 18,46 ha,
b) nepabeigtas dzīvojamās

ēkas (bez jumta),
3) solīšana sāksies no Ls 900,—;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i
5 no trešā

pantā. minētās summas ,t. i.
Ls 180.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/5
no nosolītās summas. Pārējās */8
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk,, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 15. maijā.
JVs a R-30884. 4385b

Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 28. maijā, pīkst. 14.
Liepājā, Jukuma ielā JVs 5,
pārdos vairāksolīšanā Malkas
Fleišmans kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 329 un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1930. g. 15. maijā.
4364r Piedzinējs A. Štolcers.

Eglaines muitā
1930. g. 17. jūnijā, pikst. 10,
Eglaines stacijā, atklātā ūtrupē
pārdos uz Muitas lik. 496, 561. un
582. p. pamata neizpirktās no
Nastasijas Kiselevas pēc Eglaines
muitas š. g. izraksta JVs2 dažādas
linu audumu preces par Ls 75,95
nodokļu summu un Civijas Bas
neizpirktos logu aizkarus un
birstes par Ls 4,29 nodokļu
summu.

Preces apskatāmas izsoles dienā.
1930. g. 15. maijā. JVs K- 13

Muitas pr-ks V. Lielme,žs.
4366r Darbvedis (paraksts).

Eglaines muita,
caurskatījusi Lietavas pavalst-
nieku Viktora Šakālis un Pētera
Andrunas lietu par nelegālu
robežas pāriešanu, nolēma:
Viktoru Šakāli un Pēteri Andrunu
par nelegālu valsts robežas pār-
iešanu, sodīt ar Ls 10 katru,
aizturētās lietotās drēbes un
naudu, pēc soda naudas samaksas,
izsniegt atpakaļ.

Šis lēmums skaitās par izslu-
dinātu no viņa iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un to 3
nedēļu laikā var pārsūdzēt F. M.
Muitas departamentam, pār-
sūdzību apmaksājot ar attiecīgu
zīmognodokli un iesniedzot caut
Eglaines muitu.

1930. g. 15. maijā, JVs K. 2
Muitas pr-ks V. Lielmežs.

4367r Darbvedis (paraksts).

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa
kantorī, Rīgas I stac.

š. g. 27. maijā, pīkst. 12,
pārdos otrreizējā

mutvārdu vairāksolīšanā
meslus,

kas uzkrājas pie lopu izkrauša-
nas rampām un no vagonu tīrī-
šanas Rīgas preču stac.

Drošības nauda Ls 40,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori

darba laikā. ' L 1086 4483
Bauskas apr. polic. 1. iec. pr-ks

izsludina, ka w. g. 6. jūnijā,
pīkst. II dienā, pie Bauskas apr.
pr-ka pārvaldes, Bauskā, Pils
ielā JVs 52, pārdos vairāksolīšanā
Voldemāram Strautiņam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
1 pašaustas gultas segas, diviem
spilveniem, viena linu palaga un
viena melnas krāsas rudens mē-
teļa, novērt, par Ls 22, dēļ
person. nodokļa parāda piedzī-
šanas. 4370

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. .iešu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
_\s 11, paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 12. jfin., pīkst. 10. Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Jēkaba Andreja dēla
Ķevera nekustamā īpašuma —
Madonas apr. Meirānu pagasta
lauku mājas ,,Baloži JVs 267F,
Fa, Fb un Fc", ar zemes grām.
reģ. JVs 7943, pārdošana vairāk-
solīšanā, Valsts zemes bankas
prasības par Ls 101,14 ar »-„,
soda naudām un izdevumiem,
segšanai, atcelta.

Madonā, 1930. g. 15. maijā.
4378b Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka a/s ,,Tanheizers" prasības
lietā pēc tiesas sprieduma 1930. g.
26. jūlija, pīkst. 10 rītā, otrā
pārdošanā Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
mirušā Menaše Michela d. Kacena
mantojumu masas nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugavpilī,
3. pilsētas iec. šosejas ielā JVs 190,
Gubišče kvartālā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 3238 un sastāv
no zemes gabala ar dzimts-
lietošanas tiesībām 2 des. un
2130 kv. asis platībā ar dzīvojamo
ēku un alus brūža ar visiem
piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 25000;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas:

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieksatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 14. maijā.
4332o Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
.3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
piedzīšanas lietā par Ls 4,50 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Staņislava Franča d.
Diršas nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Dricēnu
pag. Diršu mājās JVs 5 ar zemes
grāmatu reģistra JVs 15064 un
sastāv no grunts gabala 10,406 ha
platībā;

2} ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem daļlību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
jpašumam ved Latgales apgabal-
tiesas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tielošies uz pārdodamo īpašumu,
īr ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 13. maijā. 4333o
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā JVs 16, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas vadītāja
1929. g. 19. okt. sprieduma
uzrakstu uz vekseļa, par pie-
dzīšanu par labu Annai Ananija
meitai Sergejevai Ls 6000,—
ar" ,,% un tiesas izdev., 1930. g.
'26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī. Šosejas ielā JVs 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskā
izsolē, pārdos mir. Tatjanas Ivana
meitas Kalašņtkovas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Vienības ielā ar polic.
NšJVs 25 27, bij. Rēzeknes apr.,
Makašānu pag., pie Rēzeknes
,,Sloboda" un sastāv no tiesībām
"z 3/8 ideālo dalu grunts-zemes
gabala 1560 kv. sāž. platībā,
vairāk vai mazāk, ar 2 dzīvo-
jamām mājām, un cit. saimn.
ēkām . ar zemes grāmatu reģ.
> 591;

2) nekustamā manta novērtēta
Publiskai pārdošanai par Ls 6000,
nkādas summas iesāksies solī-
šana;

3)_ personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam , vai tiesas depo-

zitā drošības nauda 10°,, no
novērtējuma summas, t. i.
Ls 600,— :

4) visus rakstu;, un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
mantu, var apskatīt Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā, darba laikā.
4382b Tiesu izp. A. Lazdinš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz lik. par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekustamo
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35.) paziņo, kā:
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšana', :

1) Zīras pagasta valdes telpās,
pārdos atklātā izsolē Pētera
Andža d. Lektera tiesības uz
Ventspils apr. Zīras pag. Zīras
muižas jaunsaimniecību JVs 63F
ar ēkām, meliorācijām uh citiem
zemes piederumiem (skat. Ze-
mes Ierīcības Vēstnesi JVs 60,
Iap. p. 15, kārtas JVs 26430);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatība 7,40 ha,
b) dzīvojamās ēkas,
3) solīšana sāksies no Ls 800.—;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 160—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka^ pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību..

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai visnjaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz ' 5
no nosolītās summas. Pārējās 4 B
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

So prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 15. maijā.
JVs a C. 9820. 4386b

Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. ģ. 24. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Vidzemes šos. JVs 31, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
Šmidta kustamu mantu, novērt,
par Ls 206 un sastāvošu no ozol-
koka krēsliem viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 17. maijā.
4396r Piedzinējs I. Sīmanis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 29. maijā, pīkst. Ļ4,
Liepājā, Tiesas ielā JVs 3,
dz. 22, pārdos vairāksolīšanā
Hanins Vulfa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 180 un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1930. g. 15. maijā.
4365r Piedzinējs A. Štolcers.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 26. maijā,
pīkst. 10. Ziemeļu ielā JVs 19,
dz. 23, pārdos vairāksolīšanā
Jānim Blankenfeldam piederošu
mantu, sastāvošu no ēdamistabas
bufetes un dīvāna, kuri novērtēti
par Ls 185,72. 4383t

Eglaines muita
1930. g. 17. jūnijā, pīkst. 10,
Eglaines stacijā atklātā ūtrupē
pārdos uz Muitas lik. 1156. p.
pamata konfiscētās manufak-
tūras preces, 1 velosipēdi un
1 ,,Montekristo" sist. pistoli.

1930. g. 15. maijā. JVs K. 1/3
Muitas pr-ks V. Lielmežs.

4368r Darbvedis (paraksts).

Laucesas paastam,
pie Daugavpils, vajadzīgi uz
1930. 31. mācības gadu

seši skolotāji -jos:
1) Kalkūnes 6 kl., viens poļu

valodas un viens lietuvju va-
lodas pasniedzējs;

2) Jefremovkas krievu 4 kl. -
viens latviešu un viens krievu
valodas pasniedzējs;

3) Medumes 4 kl. skolai —
viens latviešu un viens lat-
viešu un lietuvju valodas
pasniedzējs.

Minēto skolotāju pārvēlēšanas
notiks Laucesas pagasta padomē
Š. g. 21. jūnijā, pīkst. !2 dienā.

Lūgumi uz min. vietām ar at-
tiecīgiem dokumentiem iesnie-
dzami minēto skolu padomēm
līdz š. g. 15. jūnijam. 4375r

Pagasta valde.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu auto va-
dītāja apliecību JVs 4869, izd.
no prefektūras 1929. g. 23. dec.
Aleksandram Bukeikam, kas pie-
teikta par nozaudētu. 4405r

Daugavpils pilsētas policijas
1. iec. pr-ks paziņo, ka 1930. g.
20. maijā, pīkst. 11, Voldemāra
ielā JVs 20, pārdos vairāksolīšanā
Dāvidam Municam piederošas
mantas, sastāvošas no dzīvokļa
un veikala iekārtas mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 4363r

Madonas apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 23. maijā,
pīkst. 12, Patkules pag. Bikseres
muižā pārdos vairāksolīšanā
Artūram Stūrim piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no viena
lietota velosipēda izjauktā veidā,
novērt, par Ls 20, izpildot Ma-
donas apr. 1. iec. miertiesn. sprie-
dumu no 1930. g. 14. aprīļa ar
JVs 138.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 4362r

Rigas pilsētas valdes Malkas nozare
pērk partiju apm. 300 kub. asis

šāļu un latu malkas.
Piesolījumus lūdz iesniegt Ķēniņu ielā JVs 5, ist. 64, līdz

š. g. 25. maijam. 4479

Paziņojums.
1930. g. !6. maijā finanču ministris apstiprinājis statūtus

Eiropas rakstāmmašīnu akciju sabiedrībai (Europa Schreibtnaschinen
A.-O.), kuras mērķis ir: tirgotiesLatvijāunārzemēsarbiroja mašīnām,
iekārtu un piederumiem, kā ari biroja mēbelēm un līdzīgām precēm
un piederumiem, pārņemt attiecīgu fabriku pārstāvniecības, ierīkot
remontu un citas darbnīcas un nodibināt nodaļas un aģentūras
Latvijā un ārzemēs, kā arī vispār tirgoties ar visāda veida techniskiem
priekšmetiem.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—, kas sadalās 1.000 akcijās pa
Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina:
1) Eiropas rakstāmmašīnu a s. Berlinē, Vācijā;

Latvijas pilsoņi:
2) Arnolds Jensens ', dzīv. Rīgā, L. Pils ielā 23,
3) Heinrichs Poless, dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā 75,
4) Eduards Bēberovs (Baeberovv), dzīv. Rīgā, L. Pils ielā 23,
5) Ervins Moritcs, dzīv. Rīgā, Raiņa bulv. 7.

Vācijas pilsonis:
6) Joachims Vussovs (Wussow), dzīv. Berlinē, Kurfūrsten-

damm ,68.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.

4406r Revidents Aug. Celmiņš.

Jtlezu deporlomente
paziņo, ka 1930. g. 22. maija izsoles sludinājumā iespiestā .,Valdības
Vēstneša ' š. g. 103. un 108. num. ieviesušās kļūdas:

Šlīteres virsm. vien. 14, apses baļķu vietā jābūt egles baļķu.
Inčukalna virsm. vien. 7, — 350,00 steri mizotas papīrmalkas

2,75 m g. vietā, jābūt 350,00 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m g.
Lejas virsm. vien. i un Līvānu virsm. vien. 4 visi stntmalkas

vairumi ir mizoti.

No izsoles noņemta Bīriņu virsmežniecības vien. 2 un Rem-
bates virsmežniecības vien. 15. 4382r

JHezu departaments
jauktā izsolē 1930. g. 30. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,

dz. 8, ist. 9,

izdos mazāksolinā Šādus rakšanas dārdus:
Alūksnes virsmežniecībā:

Vienību JVs 1. Valkas, apr., Ziemeru nov. kv. kv. 54,' 55, 68—70,
84—86 grāvju rakšanas darbus 5536 m garumā ar 5145 mizsvie-
žamās zemes daudzumu, novērtētus par Ls 3166,— .

Izsoles drošības nauda Ls 200,—.
Gulbenes virsmežniecībā:

Vienību Ns 2. Madonas apr., Tirzas nov. kv. kv. 117, 118,
123-125, 129—131 un !35 grāvju rakšanas darbus 12008 m garumā
ar 25084 mizsviežamās zemes daudzumu, novērtētus pār
Ls 20954,—.

Izsoles drošības nauda Ls 1100,—.
Jelgavas virsmežniecībā:

Vienību JVs 3. Jelgavas apr., KJīves novada kv. kv. 83, 88, 89,
93, 94, 97, 98, 101 un 102 grāvju rakšanas darbus 13036 m garumā
ar 13031 mizsviežamās zemes daudzumu, novērtētus par Ls 9224,—.

Izsoles drošības nauda Ls 500,—.
Vienību JVs 4. Jelgavas apr., Ozolmuižas novada Liel-Cenas

grāvju rakšanas darbus 26734 m garumā ar 47804 mizsviežamās
zemēs daudzumu, novērtētus par Ls 36017,—.

Izsoles drošības nauda Ls 1800,—.
Lejas virsmežniecībā:

Vienību JVs 5. Valkas apr., Siksnu novada kv. kv. 25—26,
42—45, 60—62, 77—80 un 97 grāvju ' rakšanas darbus 18741 m
garumā ar 21010 mizsviežamās zemes daudzumu, novērtētus par
Ls ' 16.103,—.

Izsoles drošības nauda Ls 800,—.
Vienību JVs 6. Valkas apr., Sikšņu novada kv. kv. 16—21, 30,

,33, 47—48 grāvju rakšanas darbus 10729 m garumā ar13599mizsviežamās zemes daudzumu, novērtētus par Ls 10594,—.
Izsoles drošības nauda Ls 600,—.
Vienību JVs 7. Valkas apr., Sikšņu novada kv. kv. 7—9, 22, 23

grābju rakšanas darbus 4468 m garumā ar 5464 mizsviežamās
zemes daudzumu, novērtētus par Ls 4353,—.

Izsoles drošības nauda Ls 300,—..
Vienību JVs8. Valkas apr., Sikšņu novada kv. kv. 3—6, 10—14

grāvju rakšanas darbus 8251 m garumā ar 10894 mizsviežamās
zemes daudzumu, novērtētus par Ls 7758,—.

Izsoles drošības nauda Ls 400,—.
Vienību JVs 9. Valkas apr., Lejas novada kv. kv. 25, 29, 34, 44

grāvju rakšanas darbus 8403 m garumā ar 9235 mizsviežamās
zemes daudzumu, novērtētus par Ls 6.722,—.

Izsoles drošības nauda Ls 400,—.
Vienību JVs 10. Valkas apr., Lejas novada kv. kv. 26, 27, 32,

33 grāvju rakšanas darbus 3949 m garumā ar 3535 mizsviežamās
zemes daudzumu, novērtētus par Ls 2537,—.

Izsoles drošības nauda Ls 200,—.
Rembates virsmežniecībā:

Vienību JVs 11. Rīgas apr., Suntažu novada kv. kv. 7, 8, 17,
18, 78, 84, 85, 87, 88, 92—94, 97, 101—103, 105, 106, 108—110
grāvju rakšanas darbus 9534 m garumā ar 6700 mizsviežamās
zemes daudzumu, novērtētus par Ls 5515,—.

Izsoles drošības nauda Ls 300,—.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems

sākot no pulksten 11.
Rakstveida piedāvājumi ar Ls 0,80 zīmognodevu slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu ,,Uz 1930. g. 30. maija rakšanas darbu izsoli"
un paziņojumi par piedalīšanos mutvārdu izsolē ar Ls 0.40 zīmog-
nodevu, iesniedzami Mežu d-tam kopā ar augstāk minētām drošības
naudām līdz 1930. g. 30. maijam, pīkst. 12 dienā.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt arī: I) Latvijas
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību;
2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas
6", , ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību un 3) Latvijas bankas
un viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Darbu izpildītāji, kas tiktu atbrīvoti no reāla nodrošinājuma,
tā vietā iesniedz vekseli. Tuvākās zinas un noteikumi — Mežu
denartamentā. Kalpaka bulv. JVs6, dz. 8', ist. 9. Tālr. 33735. 4404x

5. rajona inženieris,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68, š. g. 28. maijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
Latgales šosejas tek. remontu no 8.000—10.400 km.

Nodrošinājums Ls 900,—. Tuvākas ziņas kancelejā. L. JVs 1074

Vatsts Zemes franfka
š. g. 24. maijā, pīkst. 11

pārdos atklātā izsolē,
Rīga, Karlīnes ielā Ms 30,

fietotu automo&iti.
4-vietigu „Fiat" ar 4 cilindru motoru 6 z. s.

Apskatīt turpat sākot no pirmdienas, 19. maijā, no pīkst. 12—15.
Tuvākas ziņas bankā, rūpniecības daļā. L. JVs 1080

4482 Valsts Zemes banka.

Rīgas ostas valde
iznomāi otrdien, š. g. 27. maijā, pīkst. 10 no rīta, Ostas valdes telpās,

Valdemāra ielā JVs 1-a

mutvārdu vairāksolīšanā
pļavus

uz Komandanta, Lopu, Kundziņ un Dauder salām, apm. 40 gab.
pa 2 pūrv. katrā.

Tuvāki noteikumi Ostas valdē, darba laikā. 4481x L 1077

VII raj. inženieris, Smiltenē
izdos š. g. 31. maijā, pīkst 12, savā kanceleja Dārzu ielā 7/9

jauktā izsolē šādus darbus:
1) Uz valsts mežu rēķina labojamā Palsmanes-Rauzas-Mēru

11-b šķ. ceļa labošana. Drošība Ls 548,—;
2) 1300 msmilts piegāde un izklaidēšana uz valsts mežu

rēķina labojamā Palsmanes-Valkas Il-b šk. ceļa no km 12—13.
Drošība Ls 378,— ;

3) 6 gab. dz.-betona caurteku būve uz valsts mežu rēķina la-
bojamā Oulbenes-Lejasciema Il-a šķ. ceļa. Drošība Ls 327,—;

4) 370 tek. m gara un 5 m plata žagaru klāja ierīkošana uz valsts
mežu rēķina laboiamā Palsmanes-Valkas Il-b šk. ceļa. Drošība
Ls 255,— ;

5) 4 gab. dz.-betona caurteku būve uz valsts mežu rēķina la-
bojamā Palsmanes-Valkas Il-b šķ. ceļa. Drošība Ls 107,—;

6) 3 gab. dz.-betona caurteku būve uz valsts mežu rēķina la-
bojamā Ādammuižas - Līzes kroga Il-b šķ. ceļa. Drošība Ls 163,—.

Piezīme: garantijas,ar atzīmi, kādam darbam viņas paredzētas,
jāiesniedz katram darbam atsevišķi.

Tuvākas zinas 7. raj. inženiera kancelejā no pīkst. 9—15.
4484x L 1091



Daugavpils muita
paziņo, kas saskaņā ar muit. lik. 496., 633. piez., 561. un 582. p.. šīs muitas no-
liktavās, Daugavpilī, Muitas ielā JVs 3, 1930. g. 5. jūnijā, pīks:. 10, pārdos atklātā izsolē
no īpašniekiem neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

Nodokļu

JVsJVo ' Preču pārbaudīšanas viet ssumm"pec dokumentu JVsJVs un Precu nosaukums vaj
kārtas preču īpašnieks skaits kg

taksācija
| Ls

1. ? Dekl. 1028. A. Mocikevič ' Kokvilnas audums .... 1 paka 0,92 2,—
2. Deki. 1987. s f. ,,J . B. Levitas" ! Kinofilmas visādas . . . 2 kāst. 197,7 1000,—
3. Dekl. 1^43. M. Magaršak Kokvilnas audums ar vilnas

piejauk 1 paka 1,130 5,—
4. Dekl. 567. s k. ,,A. Levins ' ļ Apini 3 kīp. 148.-- 50,—
5. Dekl. 753. Kuvarskij Liķieris 1 pud. 2— —,50
6. Dekl. 1332. E. Vittin Augļu vīns 1 ,, 1 36 i —
7. Kv. 33613. E. Kur 1) Vīriešu viln. apģ. ... 1 paka 5,2

J 2) Siev. kokviln. veļa . . ',3
3) Apģ. gab. no zīda ... — 1,3' i 20,—
4) Adīti viln. izstr 0,33
5) Ādas apavi siev. . . . 0.'

8. Rap. JVs 7. A. Cesvan I) Putraimi 1 paka 1 ,^ io'M2) Kokovars / ' '"
9; Kv. 42541. |. Luft 1) Vīriešu apģ. viln. ... I paka 7,6 )

2) Siev. zīda apģērba gab. 0,3 «43,15
, 3) Siev. mētelis — - 1,2 J

10. Kv. 42519. B. Svirski I) Vīriešu apģērbi no vilnas 1 paka 6,5 \2) Siev. zīda apģ. gab. . . 1,4 271,50
3) Siev. svārki viln. .' . . 1,0 ļ

11. j Rap. JVs 82. Š. Ginzburg Maces 1 pdi:a 2,67 4,31
12. ' Rap. Na 70. F. Rozenbergs !) Cukurs gabalos .... 1 ,, !

2) ,, smalkais . . .

f) Ma.ua:::::::: 4^Q*™
5) Šprotes viena kāst. . . —
6) Sviests —

13. Rap. JVs 71. F. Rozenbergs I) Maize 1 paka i
2) Siļķes 5 gab — I
3) Sviests —| 4,05 4,36
4) Putraimi I

14. Rap. Jns 93. S. Zaer 1) Desa 1 paka
ļ 2) Kokovars —

3) Ziepes, vienkāršas . . .
i 4) Cukurs gabalos .... — / 4,5 9,27
ļ 5) Putraimi ,,GerkuIes" . . —
\ 6) Šprotes — ļ

7) Rīsi — J
15. Kv. 42542. B. Svirski 1) Apavi 1 paka 1,4 )

s 2) Siev. svārki viln. ... — 1,6 181,97
3) Siev. mēteļi viln. -. . . — 1,8 J

16. Kv. 33568. L. Silber 1) Siev. drēbes 1 paka 5,45
2) Siev. virsdrēbes viln. . — 1,15
3) Siev. zīda apģ. gabali . — 0,7 f214,02
4) Kokvilnas krekli . . . 1,33
5) Galošas — ' 0,56 -*

17. Kv. 42750. J. Joffe Turku radziņi .. ...... 1 paka 0,11 5.34
18. Rap. JVs 94. O. " Daiškevič 1) Cukurs . ' : 1 paka \

2) Siers 1 paka
3) Konservēts piens ... — 4,85 4,35
4) Sviests —
5) Cikoriji — '

19. Dekl. 1467. E. Šapiro Vilnas audumi 1 paka 0,535 11,17
20. Dekl. 1449. A. Rubinšteins Šmaršūdens ar alkohola sa-

turu 2 pud. 2,9 195,70
21. Dekl. 653. J. Lauska Kokv. aud. un spilveni. . 1 kāst. 66,— 58,70
22. Dekl. 1331. D. Maimins Apģērba gabali un ķemmes 1 pac. 0,27 9,21
23. Dekl. 1465. J. Ostrovska Zīda audumi ......I paka 0,335 20,37
24. Dekl. 791. Š. Steinmans Celuloīda ķemmes . . .". 1 paka 6,5 97,86
25. Dekl. 1704. S/K. ,,A. Levins" Apiņi . 8 ķīp. 404,8 150,—
26. Dekl. 1143. A'S. ,,Baltrustra" Šmaršūdens ar alkohola

saturu 1 pud. 1,2 78.89
27. Dekl. 1183. S/K. „A. Levins" Apini 3 maisi 300,5 605,07
28. Dekl. 1427. S. Bresniks Zīda audumi I paka 0,49 31,99
29. Dekl. 1466. H. Guševska Audumi no zīda 1 paka 0,395 23,50
30. Dekl. 1689. J.Šechtmeister Vilnas audumi I paka 3,21 35,63
31. Rap. JVs 100. E. Afanasjevs 1) Milti 1 paka ) , 0~ ,QQ7

2) Sviests — f 4'hi'32. Rap. JVs 95. S. A. Hodaš Kokovars 1 paka 4,975 9,27
33. Rap. JVs99. S. Kopelovskis 1) Milti I paka ) - n 77

2) Kokovars I
~

'
34. Kv. 42865. R. Chees c o. I) Ādas somiņa ...... 1 paka 0,165 '

Barbak of. 2) Bērnu dreb. vilnas . . 2,180
3) Vīriešu dreb. vilnas . . — 3,700
4) Siev. virsdrēb. vilnas . 1,480
5) Adīti izstrād. vilnas . . — 0,55
6) Zīda apģ. gabali sieviešu 0,15 1.255,48
7) Vīriešu veļa kokv.... — 0,63
8) Adīti kokvilnas ražojumi

sieviet — 0,16
9) Adīti kokv. ražoj. ... 0,2
10) Audumi no zīda ... — 0,16

Daugavpilī, 1930. g. 16. maijā. JVs T. 4.
Muitas priekšnieka v. Daniševskis.

4360x Darbvedis Nikitins.

Liepājas polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
JVs 22828, izd. no Liepājas kara
apr. pr-ka 1924. g. 31. decembrī
ar dzim. 1894. g. Teofila Ferdi-
nanda d. Pētera vārdu. 3291b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto,kara kļaus, apliecību
JVs 3250, izd. no 12. Bauskas
kājn. pulka kom-ra 1925. g.
30. maijā ar Antona Augusta d.
Vingra vārdu. 3301b

Ludzas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks atsauc savu š. g.
,.Valdības Vēstneša" JVs 88. ie-
spiesto sludinājumu par Latvijas
iekšzemespases ser.MN JVs006314,
izdotu no Kārsavas pagasta val-
des ar Izidora Pops vārdu no-
zaudēšanu, jo tāda ir atrasta un
2) izsludina 'par nederīgu Antona
Poikans ugunsgrēkā sadegušo
zirga pasi uz zirga ar šādām
pazīmēm: zirgs, 142 centm.augsts,
8 gadi vecs, tumši bēras spalvas,
krēpes uz labo pusi. 3286b

Liepājas polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
duplikātu JVs 782, izd. no Lie-
pājas kara apr. pr-ka 1927. g.
14. janv. ar Kārļa Kevre vārdu
dzim. 1902. g. 3292b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi JVs 35188,
izd. no Lielauces pag. valdes
1928. g. 27. janv. ar Miķeļa
Vizbuļa vārdu, bet pārrakstītu
uz Katrīnes Šmidts vārdu.

Turaidas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 22808258, izd. no Stru-
teles pag. valdes 1925. g. 14. dec.
ar Pētepa Smildziņa vārdu, kura
pirkšanas ceļā pārgājusi uz He'r-
maņa Viganta vārdu. 3303b

Turaidas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NP N° 022072,
izd. no Krimuldas pag. valdes
1927. g. 12. okt. ar Kārļa Ale-
ksandra Branta vārdu. 3304b

Rēznas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto aizsarga ap-
liecību JVs 9 izd. no Rēzeknes
17. aizsargu pulka kom. ar Mak-
sima Zelezņakova vārdu. 3412o

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: l) vecā parauga
Latv. iekšz. pasi JVs 1175, izd. no
šīs pag. valdes 1922. g. 18. maijā
ar Staņislava Oduma d. Galdenš
vārdu: 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NM JVs 002703 4503, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 26. maijā
un izpirkšanas līguma zemes
grāmatu akti, uz šī pagasta pie-
derošā zemes gabala JVs 144F
ar nosaukumu ,,Grautiņi" no
1929. g.20. decembra pēc izrakstu
reģistra JVs 4856 ar Matronas
Sīmaņa m. Iljins, dzim. Saļnikovs
vārdu. 3408o

Baltijas hutnienbas akc. sab.
The Baltie SteamshipCompanvLtd.

akcionāru
ārkārtējā pilnā sapulce
notiks 1930. g. 12. jūnijā, pīkst. 6
vakarā, sabiedrības telpās, Rīgā,
L. Smilšu ielā JVs 15/17.

Dienas kārtība:
1) valdes pārskats par sabiedrī-

bas darbību tekošā gadā un
bilance uz 1930. g. 1. jūniju;

2) tekošas lietas.
4395r Valde.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) personas apliecību
(sertifikāts) JVs 34, izd. 1927. g-
31. janv. no Valmieras apr. pr-ka
ar Aleksandra Zubovičs vārdu|
2) pasi ser. ZL JVs 009942, izd.
1928. g. 5. janv. no Kauguru
pag. valdes ar Ernesta Līpītis
vārdu; un 3) pasi JVs 5473, izd-
1920. g. 8. maijā no Valmieras
pilsētas polic. ar Augusta Paula
dēla Purnis vārdu. 3289b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. 1N
J\l> 021703, izd. no Piedrujas
pag. valdes ar Annas Smirnovas
vārdu. 3290b

Kabiles krāj - aizdevu
sabiedrības valde

uzaicina visus pirmskara ie-
guldītājus pieteikties sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc šī termiņa par visiem ne-
pieteiktiem ieguldījumiem augļus
vairs nerēķinās un viņus ie-
skaitīs pārejošās summās.
4358r Valde.

Kuģniecības sabiedrības
„MARSS'-

dalībnieku visp. sapulce,,
izsludinātā „V. V." 106. num.
uz 27. maiju,

tieft pārcelta
uss š. ģ. 3©. maiju
tai pašā vietā un stundā ar to>
pašu dienas kārtību.

4359 Valde.
^^??^^^^?m^H^H^HMH^^

Koku apstrādāšanas rūpn.-
tirdzn.akc. sab. „BaStbox*

valde paziņo, ka 1930. g. 7. jūnijā,
pīkst. 2 p. p., sabiedr. telpās,
Rīgā, Valču ielā JVs 1, notiks

kārtēja
pilna akc. sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1929. g. darbības gada pār-

skatu un bilances caurskatī-
šana un pieņemšana;

4) sabiedrības budžets uz 1930. g.
5) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi:
6) Velēšanas.
4384r Valde.

Finieru un kokiūpnieciasii sabiedndas „PRIMA",
Rīgā, Buru ielā JVs 15,

Bilance 1930. gada 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 264 224,44 Akciju kapitāls (200 akc. ā Ls 500) 100 000,00
Mašīnu,transmisiju, tvaika un ūdens- Speciāli kapitāli 127 385,66

vadu, elektr. apgaismošanas, dzen- Amortizācija 16 065 ,48
siksnu, un darba rīku u. c. rēķins 496 547,12 Priekškara obligācijas 2 000,00

Preču rēķins: fabrikāti, pusfabrikāti, .Vekseļu rēķins . 6 000,00
izejvielas un materiāli 206 123,97 Akciju kapitāla nod. rēķins. . . . 100,00

Ijgunsapdrošināšanas rēķins. . . . 12 946,45 Kreditori 797 821,63!
Pārejošo un izstāvošo summu rēķins 8 904.52
Debitoru rēķins . . . 7 506,47 j
Kases un tekošs rēķins 1 870,93
Zaudējumi . . . .' ? 51 248,87

Ls 1 049 372,77 i Ls 1 049 372/77

Pelņas un zaudējumu rēķins 1929. g. 31. decembri.
Debets. Ls Kredits. Ls

Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 86 306,84 Ienākums no preču pārdošanas . . 55 554 ,59
Amortizācijas 16 065,48 Zaudējums - 51248, 87
Nodokļi un kursa starpība . . . . 4 431,14'

Ls 106 803,46 Ls 106803,46
4316o Valde. I

Rūpnieku u. Eksportieru Savstarp. Kredītbiedrības, Rīgā,
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 44 112,68 Kapitāla fonds 76.000, i-
Tekošs rēķins: Ls Noguldījumi uz neteiktu Ls

a) Latvijas bankā . . 9 833,37 laiku 12 392,64
b) Pastā 1 485,47 Tekoši rēķini 547 947,55 560 340,19-

' c) Citās kredītiestādēs 51 939.04 63 257,88 Pārķīlāti vekseļi Latvijas Bankā . . 41 804,45
Ārzemju nauda 10 056,78 Speciāli tekoši rēķini privātbankās . . 114 486,47
Diskontēti vekseļi: Korrespondenti ,,Nostro" 2 066,24-

portfelī 99108,93 „ „Loro" 6382,52
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar Saņemtās procentes par Ls

vekseļiem . . ' 378 972,99 , 1930. g 1322, 19
Korespondenti ,,Nostro" 146 048,42 Nesamaksāti procenti uz

,,Loro" 39 404,69 : noguldījumiem ... 1 474,04 2 796,23
Speciāli fondi 6 635,— ; Nodokļi . . . . 1 258,84-
Kustama īpašuma un iekārtas konts . 22 985,51 Pārejošas summas 9 580,69
Maksātas procentes par 1930. g. . . 774,44 Peļņas un zaudējumu konts:
Pārejošas summas 5972,76 ļ peļņa 2 614,45-

Ls 817 330,08 ļ ' Ls 817 330^08

Inkaso vekseļi un doku-
menti: Ls
a) portfelī 437 682,99
b) pie koresponden-
tiem ,. .i 58 244,77 495 927,76

Avalu un galvojumu debitori . . . 162 022,—
Ls 657 949,76

Peļņas un zaudējumu konts par 1929. gadu.
Debets Ls Kredīts Ls

Maksātas procentes . ' 38 582,73 ] Peļņas pārnesums no 1928. g. . . . I 574,4S
Tekoši izdevumi un nodokļi .... 61 122,61 Saņemtās procentes, kommisijas, kursa
Norakstījumi: Šaubīgās prasības . . 774,48 peļņa un citi . 101 519,81
Peļņa. \ . . . . . . . 2 614,45

Ls 103 094,27 Ls 103 094,27

4314z Valde.

Agrākās Krievijas apdrošināšanas tiidr.„Rossi]a" Latvijā atrodošās mantas Ilknikommisijas
(Bilance 1930. ģ. I. aprīli. _

Bilance uz 1930. gada Apgrozījumi par 1930. gada Atlikums uz 1930. gada
Kontu nosaukumi 'martu marta mēnesi 1. aprīli

Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits

Kase 900,72 I — 14 688,14 13 806, 13 1782,73 —
Tekoši rēķini 271608,40 5310,— _ 276918,40 —
Depoziti 343,86 ļgg — — _ 343,86 —
Nekustami īpašumi 1611470,—*) — — 1611470,—*)
Inverntārs 3 460,40 — — 3 460 40 —
Debitori un kreditori 869,25 16 500,36 — — 869 25 16 500,86
Pārejošas summas A 9 204,48 11521,27 ' 5 182,— 1 710,— 8 184,48 7 029,27
Pārejošas summas B (iemaksas un

izmaks.uzdzīv.apdroš. polisēm) 865,82 296,13 1,40 — 867,22 296, 13
Namu ieņēmumi un izdevumi . 184619,22 5331,39 15 288,14 — 194 575,97
Vispārējie izdevumi 40 328,77 291,34 — 40 620,11
Dažādi ieņēmumi un izdevumi

(%°, kursa starpība u. t. t.) 22 653,40 — s — — 22 653,40
Likvidācijas fonds — | 1703461,32 — — — 1703 461.32^

1939 051,70 1939 051,70 30 804,27 30 804,27 1944 516,45 1944 516,45

*) Vērtība pamatota uz ekspertu izdarīto novērtējumu.
Likvidācijas kommisijas priekšsēdētājs V. Ludiņš.

Kommisijas locekļi: J. Zankevics, Ed. Brikovskis, V. Perlbachs, P. Eglīts.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 111 19.05.1930��$桭瑸쎘㥏��쀁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193뢲‒³‒����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�켁ࠆ⡔⌈룷㜒⨀ఀ준ฆ젂䔇₁
	Section
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���y討
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Cftu iestāžu sludinājumi. ?�ᜁ������Ā�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


